CNSk
22e é&dition Challenge Burny TN

Laeken, 6. - 7.11.2010

Epreuve 1 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
6/11/2010- 8:30 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2010
Rang AN Temps Pts
11-12ans
1 CLIJSTERS, Nathdie B DDAT 5:10.13 434
50m: 33.85 33.85 150m: 1:50.28 38.69 250m: 3:09.84 40.19 350m: 4:30.55 40.46
100m: 1:11.59 37.74 200m: 2:29.65 39.37 300m: 3:50.09 40.25 400m: 5:10.13 39.58
2. MOREAU, Wendy B CNSN 5:1455 416
50m: 33.38 33.38 150m: 1:49.90 38.81 250m: 3:12.01 41.98 350m: 4:34.20 41.29
100m: 1:11.09 37.71 200m: 2:30.03 40.13 300m: 3:52.91 40.90 400m: 5:14.55 40.35
3. KATO, Hana o2 DDAT 5:14.79 415
50m: 34.75 34.75 150m: 1:55.73 40.59 250m: 3:16.91 39.91 350m: 4:36.51 40.16
100m: 1:15.14 40.39 200m: 2:37.00 41.27 300m: 3:56.35 39.44 400m: 5:14.79 38.28
4. CREPIN, Marion B CNBA 5:17.83 403
50m: 35.08 35.08 150m: 1:53.06 39.37 250m: 3:14.73 41.32 350m: 4:37.21 41.41
100m: 1:13.69 38.61 200m: 2:33.41 40.35 300m: 3:55.80 41.07 400m: 5:17.83 40.62
5. COCKAERT, Jolien B DDAT 5:2401 38l
50m: 36.31 36.31 150m: 1:57.70 41.23 250m: 3:21.37 41.71 350m: 4:45.02 41.22
100m: 1:16.47 40.16 200m: 2:39.66 41.96 300m: 4:03.80 42.43 400m: 5:24.01 38.99
6. LENAERTZ, Kiara 5] R 5:2419 330
50m: 36.19 36.19 150m: 1:56.99 41.16 250m: 3:19.95 41.27 350m: 4:43.61 41.68
100m: 1:15.83 39.64 200m: 2:38.68 41.69 300m: 4:01.93 41.98 400m: 5:24.19 40.58
7. VERDIJXCK, Astrid e8] DDAT 5:24.28 330
50m: 36.16 36.16 150m: 1:56.78 40.99 250m: 3:19.83 41.51 350m: 4:44.46 42.52
100m: 1:15.79 39.63 200m: 2:38.32 41.54 300m: 4:01.94 42.11 400m: 5:24.28 39.82
8. GOUSSEAU, Clemence B DDAT 5:25.14 377
50m: 36.04 36.04 150m: 1:57.60 41.28 250m: 3:20.53 41.54 350m: 4:44.92 42.50
100m: 1:16.32 40.28 200m: 2:38.99 41.39 300m: 4:02.42 41.89 400m: 5:25.14 40.22
9. SCHOONJANS, Wedly 5] CNBA 5:26.65 371
50m: 37.78 37.78 150m: 2:00.36 41.65 250m: 3:23.74 41.45 350m: 4:49.09 43.23
100m: 1:18.71 40.93 200m: 2:42.29 41.93 300m: 4:05.86 42.12 400m: 5:26.65 37.56
10. LEYMAN, Merd B DDAT 5:27.39 39
50m: 37.82 37.82 150m: 2:02.90 42.08 250m: 3:27.44 42.28 350m: 4:50.27 41.18
100m: 1:20.82 43.00 200m: 2:45.16 42.26 300m: 4:09.09 41.65 400m: 5:27.39 37.12
11 DEKEERSMAEKER, Audrey o2} BRABO 5:2751 369
50m: 36.74 36.74 150m: 2:01.14 42.81 250m: 3:25.41 42.98 350m: 4:49.64 42.06
100m: 1:18.33 41.59 200m: 2:42.43 41.29 300m: 4:07.58 42.17 400m: 5:27.51 37.87
12. CAVADINI, Virginie B CNBA 5:27.68 368
50m: 37.02 37.02 150m: 2:00.80 42.53 250m: 3:25.17 42.23 350m: 4:49.49 42.73
100m: 1:18.27 41.25 200m: 2:42.94 42.14 300m: 4:06.76 41.59 400m: 5:27.68 38.19
13. DEWOLF, Silke 3] DDAT 5:3349 349
50m: 38.03 38.03 150m: 2:03.38 42.85 250m: 3:28.45 42.34 350m: 4:53.39 42.04
100m: 1:20.53 42.50 200m: 2:46.11 42.73 300m: 4:11.35 42.90 400m: 5:33.49 40.10
14. DEVRIENDT, Hka o2} BRABO 5:3455 346
50m: 38.14 38.14 150m: 2:02.42 42.04 250m: 3:29.64 43.89 350m: 4:54.67 41.82
100m: 1:20.38 42.24 200m: 2:45.75 43.33 300m: 4:12.85 43.21 400m: 5:34.55 39.88
15. SCHOONJANS, Shdly N CNBA 5:.38.37 334
50m: 38.85 38.85 150m: 2:04.56 43.08 250m: 3:30.08 42.77 350m: 4:57.04 43.22
100m: 1:21.48 42.63 200m: 2:47.31 42.75 300m: 4:13.82 43.74 400m: 5:38.37 41.33
16. BOUCKAERT, Yaa D BRABO 5:40.26 32
50m: 38.11 38.11 150m: 2:04.63 43.57 250m: 3:32.50 44.50 350m: 4:59.36 43.16
100m: 1:21.06 42.95 200m: 2:48.00 43.37 300m: 4:16.20 43.70 400m: 5:40.26 40.90
17. BOGAERTS, Emi B DDAT 5:42.08 323
50m: 36.87 36.87 150m: 2:03.54 44.14 250m: 3:34.20 45.38 350m: 5:00.84 42.99
100m: 1:19.40 42.53 200m: 2:48.82 45.28 300m: 4:17.85 43.65 400m: 5:42.08 41.24
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22¢ édition Challenge Burny

Laeken, 6. - 7.11.2010

CNSH

Epreuve 1, Filles, 400m Libre, Eliminatoire, 11 - 12 ans

Rang
18. LONGTON, Louise
50m:  38.82  38.82
100m: 1:23.64  44.82
19. GOETHALS, Reinhilde
50m: 37.83 37.83
100m: 1:21.38  43.55
20. SIMON, Laura
50m:  39.27  39.27
100m: 1:25.12 45.85
21. VANDYCK, Hine
50m:  42.43  42.43
100m: 1:29.35  46.92
22. WUILLEM, Sannerie
50m: 42.43 42.43
100m: 1:30.94  48.51
forf.déc. VANDENBORGHT, Vdentine
malade TOURNAY, Mallaury
13- 14 ans
1 GOMES, AnaFilipa
50m: 33.03 33.03
100m: 1:08.77 35.74
2 HARZE, Maine
50m:  33.57 33.57
100m: 1:10.33  36.76
3. NGUYEN, Emilie
50m: 33.61 33.61
100m: 1:10.37 36.76
4. MOLINA ALVAREZ, Eva
50m: 35.95 35.95
100m: 1:16.04  40.09
5. DEDONDER, Jolien
50m: 36.93  36.93
100m: 1:17.36 40.43
6. ABAZIS, Amdia
50m: 36.92 36.92
100m: 1:18.63 41.71
7. GUERET, Margaux
50m: 38.39  38.39
100m: 1:19.78  41.39
8 GHYSENS, Alienor
50m: 37.43 37.43
100m: 1:20.50 43.07
9. LAASMAN, Céia
50m: 37.38 37.38
100m: 1:21.22  43.84
forf.nd. MAHMOUDI, Chirine
maade ISTIRY, Alexia

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

AN
B MOSAN
2:08.60 44.96 250m:
2:54.06 45.46 300m:
B CNBA
2:05.17 43.79 250m:
2:49.58 44.41 300m:
N  CNSN
2:12.94 47.82 250m:
3:02.22 49.28 300m:
PN R
2:18.67 49.32 250m:
3:07.74 49.07 300m:
D RBP
2:23.12 52.18 250m:
3:18.05 54.93 300m:
B R
e8] CNBA
% OV
1:44.82 36.05 250m:
2:20.75 35.93 300m:
97 MOSAN
1:48.01 37.68 250m:
2:26.21 38.20 300m:
97 MOSAN
1:48.21 37.84 250m:
2:26.54 38.33 300m:
B CNBA
1:56.89 40.85 250m:
2:38.41 41.52 300m:
B LHG
1:59.25 41.89 250m:
2:41.86 42.61 300m:
97 RBP
2:01.97 43.34 250m:
2:45.58 43.61 300m:
97 CNBA
2:03.40 43.62 250m:
2:48.04 44.64 300m:
97 MOSAN
2:04.81 44.31 250m:
2:49.01 44.20 300m:
B CNSN
2:06.52 45.30 250m:
2:53.59 47.07 300m:
B RBP
B RBP

3:38.62
4:23.43

3:34.56
4:19.46

3:50.04
4:39.04

3:57.07
4:46.17

4:10.98
5:04.06

2:56.59
3:32.52

3:04.06
3:42.04

3:03.85
3:41.98

3:20.48
4:02.26

3:23.55
4:05.78

3:28.54
4:13.24

3:31.63
4:17.00

3:33.72
4:18.57

3:40.33
4:27.71

44.56
44.81

44.98
44.90

47.82
49.00

49.33
49.10

52.93
53.08

35.84
35.93

37.85
37.98

37.31
38.13

42.07
41.78

41.69
42.23

42.96
44.70

43.59
45.37

44.71
44.85

46.74
47.38

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Temps

5:47.02
5:06.96
5:47.02

5:48.95
5:05.80
5:48.95

6:16.55
5:28.25
6:16.55

6:26.08
5:37.21
6:26.08

6:44.35

5:56.22
6:44.35

4:43.99
4:08.46
4:43.99

4:55.54
4:19.99
4:55.54

4:55.85
4:19.67
4:55.85

5:23.26
4:44.50
5:23.26

5:26.97
4:48.05
5:26.97

5:39.71
4:57.79
5:39.71

5:47.83
5:03.02
5:47.83

5:51.69
5:04.34
5:51.69

6:07.38

5:17.85
6:07.38

Pts

43.53
40.06

46.34
43.15

242
49.21
48.30

51.04
48.87

52.16
48.13

35.94
35.53

37.95
35.55

37.69
36.18

42.24
38.76

42.27
38.92

44.55
41.92

46.02
44.81

45.77
47.35

21

50.14
49.53
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22¢ édition Challenge Burny

Laeken, 6. - 7.11.2010

CNSH

Epreuve 1, Dames, 400m Libre, Eliminatoire

15-16ans
1 MOMMERS, Sarah A BEST 4:26.17 687 A
50m: 30.92 30.92 150m: 1:37.79 33.59 250m: 2:45.31 33.58 350m: 3:53.41 34.11
100m: 1:04.20 33.28 200m: 2:11.73 33.94 300m: 3:19.30 33.99 400m: 4:26.17 32.76
2. SELDERSLAGHS, Fen B LHG 4:3844 600 A
50m: 33.30 33.30 150m: 1:43.95 35.34 250m: 2:54.21 34.98 350m: 4:04.07 34.99
100m: 1:08.61 35.31 200m: 2:19.23 35.28 300m: 3:29.08 34.87 400m: 4:38.44 34.37
3. VANKEER, Zanddee A BEST 4:4222 56 A
50m: 32.31 32.31 150m: 1:43.15 35.66 250m: 2:55.25 36.02 350m: 4:07.97 36.12
100m: 1:07.49 35.18 200m: 2:19.23 36.08 300m: 3:31.85 36.60 400m: 4:42.22 34.25
4. RIJCKMANS, Ellen A LG 4:4732 56 A
50m: 33.45 33.45 150m: 1:45.04 35.90 250m: 2:57.86 36.15 350m: 4:11.00 36.59
100m: 1:09.14 35.69 200m: 2:21.71 36.67 300m: 3:34.41 36.55 400m: 4:47.32 36.32
5. BACKX, Anika b BRABO 4:49.78 52 A
50m: 32.52 32.52 150m: 1:45.32 36.93 250m: 3:00.52 37.79 350m: 4:14.69 36.73
100m: 1:08.39 35.87 200m: 2:22.73 37.41 300m: 3:37.96 37.44 400m: 4:49.78 35.09
6. NAILI, Aurdie A LG 4:51.06 55 R
50m: 33.66 33.66 150m: 1:47.03 36.98 250m: 3:01.68 37.23 350m: 4:15.89 36.90
100m: 1:10.05 36.39 200m: 2:24.45 37.42 300m: 3:38.99 37.31 400m: 4:51.06 35.17
7. GOUSSEAU, Kamille b DDAT 4:5598 50 R
50m: 33.12 33.12 150m: 1:47.81 37.56 250m: 3:04.19 38.08 350m: 4:20.24 38.38
100m: 1:10.25 37.13 200m: 2:26.11 38.30 300m: 3:41.86 37.67 400m: 4:55.98 35.74
8 TRAPPENIERS, Lotte b BRABO 4:58.27 48 R
50m: 34.26 34.26 150m: 1:51.04 38.83 250m: 3:08.08 38.16 350m: 4:24.56 37.92
100m: 1:12.21 37.95 200m: 2:29.92 38.88 300m: 3:46.64 38.56 400m: 4:58.27 33.71
9. GENTIER, Anouk A DDAT 5:00.51 477
50m: 32.75 32.75 150m: 1:49.32 39.06 250m: 3:06.82 38.82 350m: 4:23.57 37.94
100m: 1:10.26 37.51 200m: 2:28.00 38.68 300m: 3:45.63 38.81 400m: 5:00.51 36.94
10. DELVAUX, Camille A MOSAN 5:01.51 472
50m: 33.10 33.10 150m: 1:48.02 37.78 250m: 3:04.80 38.26 350m: 4:23.19 39.34
100m: 1:10.24 37.14 200m: 2:26.54 38.52 300m: 3:43.85 39.05 400m: 5:01.51 38.32
11. DEGYNS, Violete b BOUST 5:03.71 462
50m: 33.93 33.93 150m: 1:49.86 38.49 250m: 3:07.48 38.65 350m: 4:27.07 40.21
100m: 1:11.37 37.44 200m: 2:28.83 38.97 300m: 3:46.86 39.38 400m: 5:03.71 36.64
12. HAVERHALS GIll b BRABO 5:0541 4%
50m: 34.52 34.52 150m: 1:50.65 38.61 250m: 3:08.11 39.03 350m: 4:27.04 39.71
100m: 1:12.04 37.52 200m: 2:29.08 38.43 300m: 3:47.33 39.22 400m: 5:05.41 38.37
13. MOREAU, Jessica A CNSN 5:08.30 442
50m: 32.97 32.97 150m: 1:49.27 38.75 250m: 3:09.82 40.56 350m: 4:29.33 40.07
100m: 1:10.52 37.55 200m: 2:29.26 39.99 300m: 3:49.26 39.44 400m: 5:08.30 38.97
disg. HANS, Maurine A BOUST
17-18ans
1 NEY, Saah B MOSAN 4:3557 619 A
50m: 31.69 31.69 150m: 1:39.68 34.53 250m: 2:50.06 35.31 350m: 4:01.23 35.36
100m: 1:05.15 33.46 200m: 2:14.75 35.07 300m: 3:25.87 35.81 400m: 4:35.57 34.34
2. SELDERS.AGHS, Eke B LHG 4:37.89 64 A
50m: 32.27 32.27 150m: 1:42.96 35.31 250m: 2:53.46 35.29 350m: 4:04.38 35.29
100m: 1:07.65 35.38 200m: 2:18.17 35.21 300m: 3:29.09 35.63 400m: 4:37.89 33.51
3. MONTEIRO, AnaCatarina xR v 4:38.06 60 A
50m: 31.44 31.44 150m: 1:40.88 35.43 250m: 2:51.96 35.36 350m: 4:03.64 35.91
100m: 1:05.45 34.01 200m: 2:16.60 35.72 300m: 3:27.73 35.77 400m: 4:38.06 34.42
4. MONTEIRO, Claudia Sofia R v 4:39.02 5% A
50m: 31.92 31.92 150m: 1:42.64 35.66 250m: 2:53.80 35.53 350m: 4:04.73 35.32
100m: 1:06.98 35.06 200m: 2:18.27 35.63 300m: 3:29.41 35.61 400m: 4:39.02 34.29
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22¢ édition Challenge Burny

Laeken, 6. - 7.11.2010

CNSH

Epreuve 1, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Rang AN Temps Pts
5. DIBATTISTA, Gloria B BOUST 4:4064 586 A
50m: 32.41 32.41 150m: 1:43.07 35.40 250m: 2:54.56 35.76 350m: 4:06.09 35.71
100m: 1:07.67 35.26 200m: 2:18.80 35.73 300m: 3:30.38 35.82 400m: 4:40.64 34.55
6. LHOST, Elodie xR MOSAN 4:52.09 520 R
50m: 33.19 33.19 150m: 1:45.32 36.75 250m: 2:59.50 37.11 350m: 4:15.39 38.14
100m: 1:08.57 35.38 200m: 2:22.39 37.07 300m: 3:37.25 37.75 400m: 4:52.09 36.70
7. BOURYAL, Dounia B MOSAN 4:5465 56 R
50m: 33.94 33.94 150m: 1:47.55 37.20 250m: 3:03.03 37.88 350m: 4:18.15 37.51
100m: 1:10.35 36.41 200m: 2:25.15 37.60 300m: 3:40.64 37.61 400m: 4:54.65 36.50
19 ans et plus
1 ROMANINI, Aurelie 87 BOUST 4:4191 58 A
50m: 31.37 31.37 150m: 1:40.84 35.51 250m: 2:52.34 35.72 350m: 4:05.90 36.96
100m: 1:05.33 33.96 200m: 2:16.62 35.78 300m: 3:28.94 36.60 400m: 4:41.91 36.01
2 BERGHMAN, Candy 8 LG 4:56.28 498 A
50m: 34.41 34.41 150m: 1:48.23 36.94 250m: 3:03.90 37.91 350m: 4:19.60 37.12
100m: 1:11.29 36.88 200m: 2:25.99 37.76 300m: 3:42.48 38.58 400m: 4:56.28 36.68
Epreuve 2 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
6/11/2010- 9:45 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2010
Rang AN Temps Pts
11-12ans
1 PARMENTIER, Bavo B TZT 4:43.89 420 A
50m: 31.77 31.77 150m: 1:43.68 36.20 250m: 2:56.87 36.82 350m: 4:09.65 36.03
100m: 1:07.48 35.71 200m: 2:20.05 36.37 300m: 3:33.62 36.75 400m: 4:43.89 34.24
2. DELFERIERE, Alan B CNBA 4:4843 401 A
50m: 31.64 31.64 150m: 1:43.02 35.81 250m: 2:57.32 37.24 350m#4:01:12.58:57:37.75
100m: 1:07.21 35.57 200m: 2:20.08 37.06 300m: 3:34.77 37.45 400m: 4:48.43
3. VERDOODT, Alexis B LG 4:57.73 364 A
50m: 33.66 33.66 150m: 1:48.28 38.38 250m: 3:05.12 38.36 350m: 4:21.73 38.36
100m: 1:09.90 36.24 200m: 2:26.76 38.48 300m: 3:43.37 38.25 400m: 4:57.73 36.00
4. BECKWEE, Emile 5] DDAT 5:0474 340 A
50m: 34.23 34.23 150m: 1:51.54 39.14 250m: 3:10.45 39.28 350m: 4:28.62 39.02
100m: 1:12.40 38.17 200m: 2:31.17 39.63 300m: 3:49.60 39.15 400m: 5:04.74 36.12
5. AERTS.BANCKEN, Martin B MOSAN 5:1390 311 A
50m: 33.33 33.33 150m: 1:51.51 40.52 250m: 3:13.13 40.61 350m: 4:34.34 41.05
100m: 1:10.99 37.66 200m: 2:32.52 41.01 300m: 3:53.29 40.16 400m: 5:13.90 39.56
6. HUYLEBROECK, Cis B BRABO 5:17.84 29 R
50m: 34.53 34.53 150m: 1:54.96 41.27 250m: 3:17.48 41.38 350m: 4:39.41 40.80
100m: 1:13.69 39.16 200m: 2:36.10 41.14 300m: 3:58.61 41.13 400m: 5:17.84 38.43
7. STOFFE, Lucas B DDAT 51969 24 R
50m: 34.90 34.90 150m: 1:56.81 41.44 250m: 3:20.11 41.65 350m: 4:38.75 37.90
100m: 1:15.37 40.47 200m: 2:38.46 41.65 300m: 4:00.85 40.74 400m: 5:19.69 40.94
8 ROMERA RUIZ, Pablo 3] MOSAN 5:2015 28 R
50m: 35.53 35.53 150m: 1:55.80 41.05 250m: 3:18.29 41.06 350m: 4:41.66 40.98
100m: 1:14.75 39.22 200m: 2:37.23 41.43 300m: 4:00.68 42.39 400m: 5:20.15 38.49
9. PORTIER, Théo B MOSAN 5:41.05 242
50m: 38.59 38.59 150m: 2:03.02 42.42 250m: 3:29.46 43.44 350m: 4:58.77 44.50
100m: 1:20.60 42.01 200m: 2:46.02 43.00 300m: 4:14.27 44.81 400m: 5:41.05 42.28
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CNSH

22¢ édition Challenge Burny NS

Laeken, 6. - 7.11.2010

Epreuve 2, Garcons, 400m Libre, Eliminatoire, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

10. FARRAPA PINGUINHAS, Lucas B CNN 5:42.24 240
50m: 37.66 37.66  150m: 2:03.91  44.13  250m: 3:33.79  45.27  350m: 5:00.14  41.51
100m: 1:19.78 42,12  200m: 2:48.52  44.61  300m: 4:18.63 44.84  400m: 5:42.24  42.10

11. DOMINGUEZ, Nicolas B CNSN 6:02.62 22
50m: 39.48 39.48 150m: 2:11.94 47.41 250m: 3:45.26 46.49 350m: 5:16.64 45.45
100m: 1:24.53 45.05 200m: 2:58.77 46.83 300m: 4:31.19 45,93 400m: 6:02.62 45.98

12. PAVEZ MORO, Jrémy P  CNN 6:02.90 201
50m: 37.88 37.88  150m: 2:09.15  46.79  250m: 3:45.28 48.66 350m: 5:21.89  47.59
100m: 1:22.36  44.48  200m: 2:56.62  47.47  300m: 4:34.30  49.02  400m: 6:02.90  41.01

13. WALWIS, Alexandre 2] CNBA 6:08.91 191
50m: 39.34 39.34  150m: 2:15.01  46.84  250m: 3:50.45 47.88  350m: 5:23.97 46.41
100m: 1:28.17  48.83  200m: 3:02.57 47.56  300m: 4:37.56  47.11  400m: 6:08.91  44.94

14. AERTS-BANCKEN, Alexandre P MOSAN 6:11.41 188

50m: 41.58 41.58 150m: 2:16.63 48.25 250m: 3:53.15 48.70 350m: 5:26.30 45.07
100m: 1:28.38 46.80 200m: 3:04.45 47.82 300m: 4:41.23 48.08 400m: 6:11.41 45.11

15. TRUONG, Jefferson e8] CNSN 7:23.85 110
50m: 45.05 45.05 150m: 2:38.98 56.27 250m: 4:35.05 56.57 350m: 6:29.43 55.76
100m: 1:42.71 57.66 200m: 3:38.48 59.50 300m: 5:33.67 58.62 400m: 7:23.85 54.42

disg. MANDERVELD, Martin P CNSN
forf.nd. MAHMOUDI, Rayane B RBP
13- 14 ans
1 JACOBS, Dario [STANEES O €] 4:1548 577 A

50m: 29.87 29.87 150m: 1:32.94 31.83 250m: 2:37.94 32.86 350m: 3:43.36 32.62
100m: 1:01.11 31.24 200m: 2:05.08 32.14 300m: 3:10.74 32.80 400m: 4:15.48 32.12

2. AERTSBANCKEN, Guillaume *9) MOSAN 4:3589 458 A
50m: 29.85 29.85 150m: 1:38.81 35.41 250m: 2:50.51 35.49 350m: 4:02.31 35.76
100m: 1:03.40 33.55 200m: 2:15.02 36.21 300m: 3:26.55 36.04 400m: 4:35.89 33.58

3. BORISAVLJEVIC, Alexis 97 RBP 4:40.06 438 A
50m: 31.31 31.31 150m: 1:41.94 35.76 250m: 2:54.33 35.69 350m: 4:07.13 36.29
100m: 1:06.18 34.87 200m: 2:18.64 36.70 300m: 3:30.84 36.51 400m: 4:40.06 32.93

4. JOOSTEN, Christopher % BLAC 4:40.25 437 A
50m: 30.43 30.43 150m: 1:40.43 35.75 250m: 2:53.69 36.41 350m: 4:05.73 36.19
100m: 1:04.68 34.25 200m: 2:17.28 36.85 300m: 3:29.54 35.85 400m: 4:40.25 34.52

5 DEGRATIE, David % BLAC 4:4427 419 A
50m:  31.16 31.16  150m: 1:42.97  36.31 250m: 2:56.73  36.89  350m: 4:10.36  36.81
100m: 1:06.66 3550  200m: 2:19.84  36.87  300m: 3:33.55 36.82  400m: 4:4427  33.91

6. PORTIER, Thomas % MOSAN 4:4483 416 R
50m: 3232 3232  150m: 1:44.49  36.27 250m: 2:57.04 36.07 350m: 4:09.29  36.13
100m: 1:08.22 3590  200m: 2:20.97 36.48 300m: 3:33.16 36.12  400m: 4:44.83  35.54

7. DEGRATIE, Yannick % BLAC 4:4723 406 R
50m: 3222 3222  150m: 1:43.47  35.99  250m: 2:57.04 36.74  350m: 4:11.95  37.67
100m: 1:07.48 3526  200m: 2:20.30  36.83  300m: 3:34.28 37.24  400m: 4:47.23  35.28

8 LEYMAN, Reinout 97  DDAT 4:4785 403 R

50m: 32.15 32.15 150m: 1:45.14 36.90 250m: 2:58.79 36.62 350m: 4:13.26 37.27
100m: 1:08.24 36.09 200m: 2:22.17 37.03 300m: 3:35.99 37.20 400m: 4:47.85 34.59

9.  GRANCEROF, Alexandru % RBP 4:5240 35
50m: 31.65 31.65  150m: 1:44.68  37.40 250m: 3:00.32 37.86 350m: 4:16.08  37.80
100m: 1:07.28  35.63  200m: 2:22.46  37.78  300m: 3:38.28 37.96  400m: 4:52.40  36.32

10. MOREAU, Jeson % CNN 4:52.49 34
50m:  32.96 32.96 150m: 1:45.80  36.82 250m: 3:00.60 37.58  350m: 4:15.92  38.06
100m: 1:08.98  36.02  200m: 2:23.02  37.22 300m: 3:37.86 37.26  400m: 4:52.49  36.57
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Epreuve 2, Garcons, 400m Libre, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts
11. KATO, Shotalo 97 DDAT 4:56.18 370
50m: 33.75 33.75 150m: 1:48.63 38.03 250m: 3:05.91 38.62 350m: 4:21.29 37.42

100m: 1:10.60 36.85 200m: 2:27.29 38.66 300m: 3:43.87 37.96 400m: 4:56.18 34.89

122 DEWULF, Las 97 LG 4:5741 366
50m: 32.39 32.39 150m: 1:47.21 37.75 250m: 3:03.43 38.40 350m: 4:20.74 38.47

100m: 1:09.46 37.07 200m: 2:25.03 37.82 300m: 3:42.27 38.84 400m: 4:57.41 36.67

13. KRUIJTZER, Bram 97 BRABO 4:59.24 339
50m: 32.30 32.30 150m: 1:48.53 38.66 250m: 3:06.63 38.68 350m: 4:23.11 38.36

100m: 1:09.87 37.57 200m: 2:27.95 39.42 300m: 3:44.75 38.12 400m: 4:59.24 36.13

14. EL KADDOURI, Mehdi B CNSN 5:04.01 A2
50m: 33.08 33.08 150m: 1:48.28 38.71 250m: 3:08.25 40.04 350m: 4:29.96 40.61

100m: 1:09.57 36.49 200m: 2:28.21 39.93 300m: 3:49.35 41.10 400m: 5:04.01 34.05

15. POPGEORGIEV, Georgi B CNSN 5:00.25 35
50m: 33.00 33.00 150m: 1:49.50 39.29 250m: 3:09.24 39.74 350m: 4:29.74 40.23

100m: 1:10.21 37.21 200m: 2:29.50 40.00 300m: 3:49.51 40.27 400m: 5:09.25 39.51

16. TAMINIAUX, Bryan 97 RBP 5:19.04 296
50m: 34.80 34.80 150m: 1:57.06 41.09 250m: 3:20.52 41.92 350m: 4:41.92 40.52

100m: 1:15.97 41.17 200m: 2:38.60 41.54 300m: 4:01.40 40.88 400m: 5:19.04 37.12

17. RAQUET, Damien 97 CNBA 5:19.67 A
50m: 35.90 35.90 150m: 1:57.65 41.08 250m: 3:19.37 41.75 350m: 4:41.16 41.38

100m: 1:16.57 40.67 200m: 2:37.62 39.97 300m: 3:59.78 40.41 400m: 5:19.67 38.51

18. PUT, Dieter B R 5:23.62 24
50m: 36.49 36.49 150m: 1:58.32 41.35 250m: 3:21.65 41.33 350m: 4:45.73 42.25

100m: 1:16.97 40.48 200m: 2:40.32 42.00 300m: 4:03.48 41.83 400m: 5:23.62 37.89

19, VANAUVE, Alexandre 97 CNSN 5:47.67 229
50m: 37.82 37.82 150m: 2:04.49 44.57 250m: 3:36.10 45.68 350m: 5:06.13 45.01

100m: 1:19.92 42.10 200m: 2:50.42 45.93 300m: 4:21.12 45.02 400m: 5:47.67 41.54

forf.nd. BORISAVLJEVIC, Vdentin 97 RBP
15-16ans

1 COESSENS, Boris YN LH 4:14.35 585
50m: 28.93 28.93 150m: 1:32.53 32.07 250m: 2:37.40 32.33 350m: 3:42.57 32.54

100m: 1:00.46 31.53 200m: 2:05.07 32.54 300m: 3:10.03 32.63 400m: 4:14.35 31.78

2. NGUYEN, Francois A MOSAN 4:27.61 502
50m: 30.42 30.42 150m: 1:38.36 34.00 250m: 2:46.07 33.33 350m: 3:54.28 33.88

100m: 1:04.36 33.94 200m: 2:12.74 34.38 300m: 3:20.40 34.33 400m: 4:27.61 33.33

3. LEYSSENS, Jonas b DDAT 4:32.53 475
50m: 29.61 29.61 150m: 1:37.11 34.35 250m: 2:47.38 35.18 350m: 3:58.46 35.28

100m: 1:02.76 33.15 200m: 2:12.20 35.09 300m: 3:23.18 35.80 400m: 4:32.53 34.07

4. HUYLEBROECK, Jn A BRABO 4:33.46 471
50m: 30.32 30.32 150m: 1:37.16 33.70 250m: 2:46.93 35.21 350m: 3:59.54 36.28

100m: 1:03.46 33.14 200m: 2:11.72 34.56 300m: 3:23.26 36.33 400m: 4:33.46 33.92

5. LONGDOZ, Enki b MOSAN 4:36.47 455
50m: 31.11 31.11 150m: 1:41.16 35.36 250m: 2:51.95 35.14 350m: 4:02.79 35.27

100m: 1:05.80 34.69 200m: 2:16.81 35.65 300m: 3:27.52 35.57 400m: 4:36.47 33.68

6. JAMAR, Tristan A MOSAN 4:40.19 437
50m: 31.41 31.41 150m: 1:41.49 35.43 250m: 2:53.04 35.72 350m: 4:05.21 35.89

100m: 1:06.06 34.65 200m: 2:17.32 35.83 300m: 3:29.32 36.28 400m: 4:40.19 34.98

7. VERDOQODT, Bagtien b LG 4:41.14 433
50m: 31.18 31.18 150m: 1:42.57 35.93 250m: 2:54.67 35.70 350m: 4:06.80 36.17

100m: 1:06.64 35.46 200m: 2:18.97 36.40 300m: 3:30.63 35.96 400m: 4:41.14 34.34

8. LEDENT, Romain A MOSAN 4:4453 418
50m: 30.02 30.02 150m: 1:39.50 35.14 250m: 2:52.37 36.67 350m: 4:07.68 37.81

100m: 1:04.36 34.34 200m: 2:15.70 36.20 300m: 3:29.87 37.50 400m: 4:44.53 36.85
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22¢ édition Challenge Burny

Laeken, 6. - 7.11.2010

CNSH

Epreuve 2, Garcons, 400m Libre, Eliminatoire, 15 - 16 ans

Rang AN Temps Pts
9. THIRION, Lucas % BLAC 4:56.61 39
50m: 32.53 32.53 150m: 1:47.11 38.04 250m: 3:03.78 38.36 350m: 4:20.67 38.49
100m: 1:09.07 36.54 200m: 2:25.42 38.31 300m: 3:42.18 38.40 400m: 4:56.61 35.94
10. MEZGHRANI, Mansour A RBP 4:59.21 39
50m: 32.94 3294 150m: 1:48.86 38.33 250m: 3:05.81 38.65  350m: 4:22.84 38.24
100m: 1:10.53 37.59 200m: 2:27.16 38.30 300m: 3:44.60 38.79 400m: 4:59.21 36.37
11. CALATAYUD, Alexandre A BLAC 51461 309
50m: 34.23 34.23 150m: 1:54.31 40.70 250m: 3:15.57 40.54 350m: 4:36.21 39.77
100m: 1:13.61 39.38 200m: 2:35.03 40.72 300m: 3:56.44 40.87 400m: 5:14.61 38.40
12. KOKTEN, Igmall A RBP 5:46.21 232
50m: 34.84 34.84 150m: 1:57.14 42.25 250m: 3:24.87 44.82 350m: 4:59.83 48.35
100m: 1:14.89 40.05 200m: 2:40.05 42.91 300m: 4:11.48 46.61 400m: 5:46.21 46.38
17-18ans
1 COLOGNES, Victor B  BLAC 4:36.20 457 A
50m: 31.75 31.75 150m: 1:41.89 35.03 250m: 2:53.19 35.70 350m: 4:03.76 35.08
100m: 1:06.86 35.11 200m: 2:17.49 35.60 300m: 3:28.68 35.49 400m: 4:36.20 32.44
2. GHYSENS, Renaud B  MOSAN 4:36.25 4% A
50m: 31.80 31.80 150m: 1:41.29 34.87 250m: 2:52.02 35.36 350m: 4:02.99 35.31
100m: 1:06.42 34.62 200m: 2:16.66 35.37 300m: 3:27.68 35.66  400m: 4:36.25 33.26
3. BARRAS, Cyril B BOUST 4:45.58 413 A
50m: 30.64 30.64  150m: 1:41.28  36.00 250m: 2:55.16 37.18 350m: 4:09.65  37.61
100m: 1:05.28 34.64 200m: 2:17.98 36.70 300m: 3:32.04 36.88  400m: 4:45.58 35.93
19 ans et plus
1 DEHERTOG,Kjd a SCHG 4:1406 587 A
50m: 29.47 29.47 150m: 1:32.52 3154  250m: 2:36.91 32.49  350m: 3:42.10 33.09
100m: 1:00.98 31.51 200m: 2:04.42 31.90 300m: 3:09.01 32.10 400m: 4:14.06 31.96
2 PEREIRA, Fabio Manud & OV 4:16.88 538 A
50m: 29.51 29.51 150m: 1:33.80 32.23 250m: 2:39.41 33.24 350m: 3:44.86 32.69
100m: 1:01.57 32.06 200m: 2:06.17 32.37 300m: 3:12.17 32.76 400m: 4:16.88 32.02
3. NEIVA, Henrique Pereira & R 4:2055 54 A
50m: 29.43 29.43 150m: 1:34.98 32.71 250m: 2:40.93 33.17 350m: 3:47.37 33.30
100m: 1:02.27 32.84 200m: 2:07.76 32.78 300m: 3:14.07 33.14  400m: 4:20.55 33.18
4. ABDELKHALEK, Skander Khaled & BOUST 4:31.56 480 A
50m: 30.16  30.16 150m: 1:35.28 33.04  250m: 2:44.48 34.86  350m: 3:56.13 36.29
100m: 1:02.24 32.08 200m: 2:09.62 34.34 300m: 3:19.84 35.36 400m: 4:31.56 35.43
5. VAN DRIESSCHE, Gl 8 CNSN 4:5511 374 A
50m: 29.43  29.43 150m: 1:40.96 37.04  250m: 3:00.19 39.93  350m: 4:18.32 40.01
100m: 1:03.92 34.49 200m: 2:20.26 39.30 300m: 3:38.31 38.12 400m: 4:55.11 36.79
Epreuve 3 Filles, 50m Libre 8-10ans
6/11/2010- 10:50 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2010
Rang AN Temps Pts

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862

Registered to Crn De Schaerbeek-Neder Over Heembeek

7/11/2010 16:26 - Page 7



22¢ édition Challenge Burny

CNSh

S
Laeken, 6. - 7.11.2010
Epreuve 3, Filles, 50m Libre, Eliminatoire
10 ans
1 PITTERI, MaiaCrigina 0 RBP 3323 32 A
2 DUSON, Lency 00 CNBA 35.62 218 A
3. DECHAMPS Emilie 0 MOSAN 3761 2% A
4. DEKENS, Océane 0 CNSN 3945 204 A
5. BRIOT, Samantha 00 CNSN 4176 172 A
6. VUKADIN, Anja 00] RBP 4215 167 R
Epreuve 4 Garcons, 50m Libre 8-10ans
6/11/2010- 10:55 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2010
Rang AN Temps Pts
8 ans
1 TRUONG, Jason TN @2 CNSN 49.35 5e]
9ans
1 WALWIS, Nicolas CNBA 3911 1 A
2 SIMON, Forian 0L CNSN 4150 17 R
10 ans
1 BISENIUS, Rayan 00 MOSAN 3475 19 A
2. MARIN, Benjamin 00] CNBA 3526 190 A
3. VAN GRASDORF, Rafad 00 CNSN 36.14 177 A
4. SALAZAR CHANGO, Alexander 00) CNIN 3970 13 A
5. DI MEO, Anthony 00] CNBA 41,18 119 R
6. MEKSOUD, Aitham 00] NSG 41.89 113 R
disg. GUEDE, Amadou 0 NG
Epreuve5 Dames, 100m Libre 11 ans et plus

6/11/2010- 11:25

Liste résultats Eliminatoires

Points: FINA 2010

Rang Nat
11-12 ans
1. KATO, Hana JPN
2. MOREAU, Wendy BEL
3. CLIJSTERS, Nathalie BEL
4, VERDIJCK, Astrid BEL
5. LEYMAN, Merel BEL
6. DE KEERSMAEKER, Audrey  BEL
7. SCHOONJANS, Wesly BEL
8. GOUSSEAU, Clemence BEL
9. COCKAERT, Jolien BEL
10. CREPIN, Marion BEL
11. DEWOLF, Silke BEL
12. BOGAERTS, Emi BEL
13. DE VRIENDT, Jelka BEL
14. LENAERTZ, Kiara BEL
15. CAVADINI, Virginie BEL
16. GOETHALS, Reinhilde BEL
17. BOUCKAERT, Yara BEL
18. TROST, Eva BEL
19. SCHOONJANS, Shelly BEL

Club

DDAT
CNSN
DDAT
DDAT
DDAT
BRABO
CNBA
DDAT
DDAT
CNBA
DDAT
DDAT
BRABO
SCR
CNBA
CNBA
BRABO
BOUST
CNBA

Temps inscr.

1:06.82
1:06.19
1:.07.25
1:10.55
1:11.42
1:11.40
1:09.97
1:.11.67
1:11.74
1:10.24
1:14.74
1:16.03
1:14.58
1:12.12
1:15.25
1:16.24
1:15.43
1:14.62
1:16.98

Temps Final

1:06.93
1:07.04
1:07.86
1:10.28
1:10.40
1:10.51
1:10.90
1:11.17
1:11.20
1:11.68
1:12.69
1:12.87
1:13.19
1:13.43
1:15.06
1:16.11
1:16.51
1:16.54
1:16.93

Pts

442A
440A
424A
382A
380A
378R
372R
368R
367

360

345

338
335
313
301
296
296
2901

50m

32.26
32.27
32.80
34.04
34.39
33.98
33.56

34.55
33.79
35.40
34.73
35.12
35.82
36.14
35.73
36.68
35.47
37.27

100m

34.67
34.77
35.06
36.24
36.01
36.53
37.34
36.77
36.65
37.89
37.29
38.14
38.07
37.61
38.92
40.38
39.83
41.07
39.66
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22¢ édition Challenge Burny

Laeken, 6. - 7.11.2010

CNSh

Epreuve 5, Filles, 100m Libre, Eliminatoire, 11 - 12 ans

Rang

20.

21.

22.

23.

24,

disg.
disg.
disg.
forf.déc.
malade

VOOS, Marie

WUILLEM, Sannerie
LOPEZ VASQUEZ, Daniela
VANDYCK, Eline
DEBROUX, Elinne
GARCES NUNEZ, Jazmine
SIMON, Laura

LONGTON, Louise

VANDENBORGHT, Valentine

TOURNAY, Mallaury

13-14ans

FBoowNousrwne

=
N

13.
forf.nd.
malade

GOMES, AnaFilipa
HARZE, Marine
NGUYEN, Emilie
JANSSENS, Soetkin
GUERET, Margaux
DOMPAS, Annabel

DE DONDER, Jolien
MOLINA ALVAREZ, Eva
ABAZIS, Amdia

. LAASMAN, Célia
. GHY SENS, Alienor
. ISTIRY, Alexia

BRUGGEMAN, Maureen
MAHMOUDI, Chirine
VERHULST, Yane

15-16ans

©WoNOOAMWDNPE

PR RRR R PR
No oA WNRO

18.
forf.nd.

MOMMERS, Sarah
BACKX, Anika
SELDERSLAGHS, Fien
VAN KEER, Zandalee
RIJCKMANS, Ellen
GENTIER, Anouk
HAVERHALS, Gill
TRAPPENIERS, Lotte
LACROIX, Marielle

. DE GYNS, Violette

. NAILI, Aurélie

. MOREAU, Jessica

. GOUSSEAU, Kamille

. DELVAUX, Camille

. HANS, Maurine

. NAILI, Nesrine

. VANDENBRANDE, Camille

JEUMONT, Ariane
HALLEMANS, Florence

17-18ans

©WoNOOA~WNE

SENDEN, Chantal
MONTEIRO, Claudia Sofia
SELDERSLAGHS, Elke

DI BATTISTA, Gloria
MONTEIRO, Ana Catarina
NEY, Sarah

LHOST, Elodie
BOURYAL, Dounia
PROSMANS, Laetitia

Nat

BEL
BEL
BOL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

POR
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
GRE
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

NED
POR
BEL
BEL
POR
BEL
BEL
BEL
BEL

Club

BOUST
RBP
CNBA
SCR
CNBA
NSG
CNSN
MOSAN
SCR
CNBA

MOSAN
MOSAN

CNBA

SCSG
CNBA
RBP
CNSN
MOSAN
RBP
CNSN
RBP

BEST
BRABO

BEST

DDAT

BRABO
BRABO
BOUST
BOUST

CNSN
DDAT
MOSAN
BOUST
SCSG
CNBA
NSG
CNBA

GZVN
CRvV
SCSG
BOUST
CFv
MOSAN
MOSAN
MOSAN
CNBA

Temps inscr.

1:26.54
1:25.68

NT

NT
1:37.24
1:35.80
1:18.75
1:12.81

NT
1:26.71

1:00.04
1:03.85
1:03.82
1:11.38
1:08.70
1:12.32
1:10.60
1:11.87
1:11.91
1:19.35
1:17.58
1:11.94
1:19.92
1:21.01
1:08.41

59.77
1:03.74
1:01.80
1:00.83
1:00.82
1:02.33
1:04.28
1:03.60
1:03.17
1:06.40
1:05.34
1:08.36
1:05.94
1:05.01
1:08.06
1:10.52
1:15.80
1:17.24

NT

55.51

57.18
1:00.26
1:00.59
1:00.79
1:01.30
1:03.34
1:08.59
1:06.78

Temps Final

1:19.23
1:22.54
1:25.19
1:26.22
1:29.17

1:01.53
1:05.92
1:06.23
1:08.80
1:09.55
1:09.86
1:10.73
1:11.34
1:13.03
1:14.33
1:15.31
1:17.48
1:20.28

1:00.36
1:01.64
1:02.18
1:02.29
1:02.35
1:03.38
1:04.20
1:04.70
1:05.27
1:05.61
1:06.70
1:06.83
1:06.99
1:07.12
1:07.67
1:10.57
1:17.92
1:21.83

57.53

59.81
1:.01.72
1:01.85
1:02.16
1:02.82
1:05.77
1:09.29
1:10.59

Pts

266
236
214
207
187

569A
463A
456A
407A
394A
389R
375R
365R
340
323
310
285
256

603A
566A
552A
549A
S547A
521R
501R
490R
477

469

447

441
438
428
377
280
242

697A
620A
564A
560A
552A
535R
466R
398R
377

50m

38.40
39.11
39.29
41.38
40.63

29.88
31.67
31.94
32.72
33.12
33.21
33.98
34.23
35.48
34.86
36.72
37.28
38.00

29.38
29.38
29.82
30.39
29.89
29.93
3141
31.14
31.33
31.79
31.82
32.00
32.26
31.77
3251
33.56
36.59
38.24

27.57
29.03
29.63
29.67
30.13
31.03
31.78
34.40
33.86

100m

40.83
43.43
45.90
44.84
48.54

31.65
34.25
34.29
36.08
36.43
36.65
36.75
37.11
37.55
39.47
38.59
40.20
42.28

30.98
32.26
32.36
31.90
32.46
33.45
32.79
33.56
33.94
33.82
34.88
34.83
34.73
35.35
35.16
37.01
41.33
43.59

29.96
30.78
32.09
32.18
32.03
31.79
33.99
34.89
36.73
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CNSh
22e é&dition Challenge Burny TN
Laeken, 6. - 7.11.2010

Epreuve 5, Dames, 100m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Rang Nat Club Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
10. BRUGGEMAN, Héléne BEL CNSN 1:11.77 1:1431 323 35.39 38.92
forf.nd. SMEDTS, Céline BEL CNBA 1:18.39
madade JEUMONT, Cécile BEL NSG 1:18.48
19 ans et plus
1. VAN DRIESSCHE, Fanny BEL CNSN 1:05.10 1:06.92 442A 31.82 35.10
disg. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST 59.02
forf.nd. BERGHMAN, Candy BEL SCSG 1:01.11
Epreuve 6 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
6/11/2010- 11:50 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2010
Rang Nat Club Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11-12ans
1. PARMENTIER, Bavo BEL TZT 1:02.38 1:02.36  374A 29.38 32.98
2. DELFERIERE, Alan BEL CNBA 1:03.46 1:03.17 360A 30.83 32.34
3. VERDOODT, Alexis BEL SCSG 1:03.15 1:04.37  340A 31.33 33.04
4. HUYLEBROECK, Cis BEL BRABO 1:08.59 1:06.23 312A 31.74 34.49
5. STOFFE, Lucas BEL DDAT 1:05.57 1:06.50 308A 31.86 34.64
6. BECKWEE, Emile BEL DDAT 1:07.15 1:07.25 298R 32.05 35.20
7. AERTS-BANCKEN, Martin BEL MOSAN 1:05.79 1:08.86 277R 32.64 36.22
8. ROMERA RUIZ, Pablo BEL MOSAN 1:10.40 1:10.74 256R 34.38 36.36
9. SOONTJENS, Elliot BEL BOUST 1:16.93 1:1424 221 36.35 37.89
10. PORTIER, Théo BEL MOSAN 1:12.32 1:16.05 206 36.80 39.25
11. FARRAPA PINGUINHAS, L. POR CNSN 1:17.86 1:16.88 199 37.10 39.78
12. PAVEZ MORO, Jérémy BEL CNSN 1:23.02 1:17.08 198 3741 39.67
13. DOMINGUEZ, Nicolas BEL CNSN 1:16.46 1:1754 194 37.11 40.43
14. VOGT, Moritz BEL SCSG 1:27.20 1:17.98 191 36.97 41.01
15. WALWIS, Alexandre BEL CNBA 1:24.00 1:19.83 178 37.79 42.04
16. AERTS-BANCKEN, Alexandre BEL MOSAN 1:25.65 1:22.77 160 39.57 43.20
17. MANDERVELD, Martin BEL CNSN 1:25.73 1:2494 148 39.20 45.74
18. DECUBBER, Stefaan BEL CNBA NT 1:25.98 142 37.99 47.99
19. HERMAN, Denis BEL CNBA 1:38.04 1:26.45 140 40.30 46.15
20. MARIN, Aurélien BEL CNBA 1:45.82 1:27.90 133 43.35 44.55
21. TRUONG, Jefferson BEL CNSN 1:38.73 1:37.14 99 44.55 52.59
forf.nd. MAHMOUDI, Rayane BEL RBP 1:21.09
13-14ans
1. JACOBS, Dario BEL SCSG 57.07 57.57 475A 28.15 29.42
2. JOOSTEN, Christopher NED BLAC 1:00.21 50.39 433A 28.48 30.91
3. BORISAVLJEVIC, Alexis BEL RBP 59.80 1:00.12 417A 29.33 30.79
4. AERTS-BANCKEN, Guillaume BEL MOSAN 58.25 1:00.60 407A 28.47 32.13
5. POPGEORGIEV, Georgi BUL CNSN 1:01.56 1:00.82 403A 29.19 31.63
6. DE GRATIE, David BEL BLAC 1:02.00 1:01.00 399R 28.92 32.08
7. EL KADDOURI, Mehdi BEL CNSN 1:01.86 1:01.02 399R 30.19 30.83
8. BORISAVLJEVIC, Vdentin BEL RBP 58.75 1:01.04 399R 29.12 31.92
9. PORTIER, Thomas BEL MOSAN 1:02.17 1:02.68 368 30.36 32.32
10. DE GRATIE, Yannick BEL BLAC 1:06.25 1:02.72 367 30.34 32.38
11. GERVAIS, Lucas BEL SCSG 1:01.94 1:03.59 352 29.89 33.70
12. DE KNOOP, Antoine BEL SCSG 1:05.16 1:03.68 351 30.51 33.17
13. KRUIJTZER, Bram BEL BRABO 1:06.13 1:03.69 351 30.56 33.13
14. LEYMAN, Reinout BEL DDAT 1:03.92 1:04.07 345 30.99 33.08
15. MOREAU, Jeson BEL CNSN 1:05.20 1:04.99 330 31.60 33.39
16. KATO, Shotallo JPN DDAT 1:04.83 1:05.13 328 3191 33.22
17. DEWULF, Lars BEL SCSG 1:05.54 1:05.37 324 31.20 34.17
18. KORDOGHLI, Ghassen BEL NSG NT 1:08.41 283 32.26 36.15
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22¢ édition Challenge Burny

Laeken, 6. - 7.11.2010

CNSh

Epreuve 6, Garcons, 100m Libre, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang

19.
20.
21.
22.
23.
24.

disg.

TAMINIAUX, Bryan
RIJCKMANS, Matthias
PUT, Dieter

VANAUVE, Alexandre
COUPE, Thomas
RAQUET, Damien
GRANCEROF, Alexandru

15-16ans

©WoNOOA~WNE

Ll
oM WNRERO

17.
forf.nd.

HUYLEBROECK, Jen
NGUYEN, Francois
COESSENS, Boris
WOUTERMAERTENS, Jorick
VERDOODT, Bastien
LEDENT, Romain

LEY SSENS, Jonas
LONGDOZ, Enki

JAMAR, Tristan

. THIRION, Lucas

. DEVAUX, Benjamin

. KOKTEN, Ismail

. MEZGHRANI, Mansour

. VANDERSTRAETEN, Simon
. CALATAYUD, Alexandre

. ROUDEBUSCH, Alex

BOUCHER CABANTOUS, V.
DEPERMENTIER, Florian

17-18ans

NookswdpE

forf.nd.

COLOGNES!I, Victor
CONVENS, Bryan
BARRAS, Cyril

LE PLAS, Thomas

GHY SENS, Renaud
DEBROUX, Pierre
MOLINA ALVAREZ, Pablo
KOVACS, Mathias

19 ans et plus

COONOU A WNE

forf.nd.
malade

PEREIRA, Fabio Manuel
SYSTERMANS, Simon
DE HERTOG, Kjel
NEIVA, Henrique Pereira
ABDELKHALEK, S.
DEGLAIN, Simon

VAN DRIESSCHE, Gil
MANDERVELD, Jéréme

LARA ALONSO, Thomas

. DIMARTINO, Michael

BARTA, René
VAN REET, Matthieu

Nat

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

POR
BEL
BEL
POR
TUN
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Club

RBP
SCSG
SCR
CNSN
BOUST
CNBA
RBP

BRABO
MOSAN
SCSG
SCSG

MOSAN
DDAT
MOSAN
MOSAN
BLAC
NSG
RBP
RBP
RBP
BLAC
CNBA
NSG
CNBA

BLAC

BOUST
CNBA
MOSAN
CNBA
CNBA
NSG

MOSAN
SCSG

BOUST
NSG
CNSN
CNSN
NSG
CNBA
CNBA
RBP

Temps inscr.

1:08.50
1:19.14
1:07.90
1:12.42
1:13.33
1:10.59
1:03.72

57.64
56.26
58.06
57.99
1:00.55
58.43
59.74
1:00.51
1:02.21
1:03.69
1:05.42
1:05.88
1:06.73
1:10.00
1:07.28
NT
NT
1:10.99

59.58
58.65
59.25
58.28
59.76
1:02.93
1:02.96
1:1351

50.52
54.52
52.53
55.44
55.54
57.90
1:00.39
58.66
59.76
1:04.60
1:13.48
1:02.90

Temps Final

1:08.93
1:09.10
1:09.81
1:10.38
1:10.51
1:10.92

56.98
57.00
57.80
58.37
58.51
59.18
59.40
1:00.34
1:00.75
1:03.62
1:06.09
1:06.17
1:06.38
1:06.73
1:07.67
1.08.70
1:12.97

58.76
59.65
59.86
59.94
1:01.31
1:01.73
1:03.98

54.02
54.80
55.11
55.43
56.04
58.34
58.73
1:00.25
1:00.67
1:05.62

Pts

277
275
266
260
258
254

490A
490A
470A
456A
453A
437R
433R
413R

352
314
313
310
305
292
279
233

447A
427A
423A
421A
393A
385R
346R

575A
551A
542A
532A
515A
457R
448R
414R
406

321

50m

32.87
33.36
34.28
34.45
34.40
34.61

27.55
27.31
28.34
27.49
27.94
28.23
28.71
28.84
29.37
29.90
31.00
31.33
31.52
32.39
32.03
31.03
33.47

28.51
28.38
28.79
28.61
29.98
29.39
29.83

25.99
25.96
27.32
26.56
28.00
2721
28.26
28.22
29.20
30.47

100m

36.06
35.74
35.53
35.93
36.11
36.31

29.43
29.69
29.46
30.88
30.57
30.95
30.69
31.50
31.38
33.72
35.09
34.84
34.86
34.34
35.64
37.67
39.50

30.25
31.27
31.07
31.33
31.33
32.34
34.15

28.03
28.84
27.79
28.87
28.04
31.13
30.47
32.03
31.47
35.15
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CNSh
22e é&dition Challenge Burny TN
Laeken, 6. - 7.11.2010

Epreuve 7 Dames, 4x 100m Libre 4x100m Nage libre dames
6/11/2010- 14:15 Liste résultats Eliminatoire
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
1 SCSGDames LG 4:0399 621 A
2 BOuUsT1 BOUST 4:09.18 533 A
ROMANINI, Aurelie 87 LACROIX, Marielle 94
DE GYNS, Violette 95 DI BATTISTA, Gloria 93
3. ZCT KAD Meiges ZCT 4:09.29 52 A
VERZELE, Nathalie 94  29.09 1:00.59 VOS, Gigi 95  30.20 1:05.14
VANDERSANDE, Kato 95  28.71 1:00.59 SCHREURS, Emma 95 29.95 1:02.97
4. MOSAN 1 MOSAN 4:12.09 563 A
NGUYEN, Emilie 97 HARZE, Marine 97
NEY, Sarah 93 LHOST, Elodie 93
5. CNSN1 CNSN 5:00.00 334 A
Epreuve 8 Messieurs, 4 x 100m Libre 4x100m Nage libre messieurs
6/11/2010 - 14:20 Liste résultats Eliminatoire
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
1 SCSGHeren LG 34531 538 A
2 MOSAN1 MOSAN 34641 530 A
AERTS-BANCKEN, Guillaume 96 NGUYEN, Francois 94
SYSTERMANS, Simon 87 LEDENT, Romain 94
3. CNSN1 CNSN 4:00.00 445 A
Epreuve 9 Dames, 400m Libre 11l anset plus
6/11/2010 - 14:25 Liste résultats Finales
Points: FINA 2010
Rang AN Temps Pts
11-12ans
Finde A
1 CLIJSTERS, Nethdie B  DDAT 5:02.79 467

50m: 33.92 33.92 150m: 1:49.09 38.16 250m: 3:06.81 38.89 350m: 4:25.74 39.44
100m: 1:10.93 37.01 200m: 2:27.92 38.83 300m: 3:46.30 39.49 400m: 5:02.79 37.05

2 MOREAU, Wendy B CNSN 5:04.16 460
50m: 33.83 33.83 150m: 1:49.13 38.16 250m: 3:06.99 39.16 350m: 4:26.46 39.70
100m: 1:10.97 37.14 200m: 2:27.83 38.70 300m: 3:46.76 39.77 400m: 5:04.16 37.70

3. KATO, Hana P  DDAT 5:05.07 4%
50m:  34.12 34.12  150m: 1:50.58  38.68  250m: 3:08.57  39.12  350m: 4:27.19  39.32
100m: 1:11.90  37.78  200m: 2:29.45  38.87  300m: 3:47.87 39.30 400m: 5:05.07 37.88

4. CREPIN, Marion 5] CNBA 5:17.36 406
50m: 35.01 35.01 150m: 1:54.09 40.16 250m: 3:14.34 40.76 350m: 4:36.68 41.68
100m: 1:13.93 38.92 200m: 2:33.58 39.49 300m: 3:55.00 40.66 400m: 5:17.36 40.68
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22¢ édition Challenge Burny

Laeken, 6. - 7.11.2010

CNSH

Epreuve 9, Filles, 400m Libre, Finde, 11 - 12 ans

Rang
5. COCKAERT, Jolien
50m: 35.70 35.70
100m: 1:15.19  39.49
13- 14 ans
FindeA
1 GOMES, AnaFilipa
50m: 32.13  32.13
100m: 1:07.22  35.09
2. HARZE, Marine
50m: 32.24 32.24
100m: 1:07.44 35.20
3. NGUYEN, Emilie
50m: 3290 32.90
100m: 1:08.72  35.82
4. DEDONDER, Jolien
50m: 35.44  35.44
100m: 1:14.77  39.33
5 MOLINA ALVAREZ, Eva
50m: 36.40  36.40
100m: 1:15.99 39.59
15-16ans
Finde A
1 MOMMERS, Sarah
50m: 30.35 30.35
100m: 1:03.89  33.54
2. SELDERSLAGHS, Fen
50m: 32.00 32.00
100m: 1:05.54  33.54
3. VANKEER, Zanddee
50m: 32,50 32.50
100m: 1:07.49 34.99
4. RIJCKMANS, Ellen
50m: 32.78  32.78
100m: 1:07.89  35.11
5. BACKX, Anika
50m: 32.49  32.49
100m: 1:08.29  35.80
17-18ans
FindeA
1 MONTEIRO, AnaCatarina
50m: 31.52 31.52
100m: 1:05.50  33.98
2. SELDERSLAGHS, Elke
50m: 31.48  31.48
100m: 1:05.62  34.14
3. NEY, Saah
50m: 31.42 31.42
100m: 1:05.25  33.83

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

AN

B
1:56.47
2:37.89

1:43.05
2:18.84

1:43.53
2:19.72

1:46.12
2:24.10

1:55.63
2:36.58

1:56.02
2:36.24

1:37.22
2:10.46

1:39.15
2:13.30

1:42.92
2:18.79

1:43.26
2:18.97

1:44.12
2:20.62

1:39.96
2:14.80

1:40.01
2:14.66

1:39.82
2:14.98

DDAT

41.28 250m:
41.42 300m:
v

35.83 250m:
35.79 300m:
MOSAN
36.09 250m:
36.19 300m:
MOSAN
37.40 250m:
37.98 300m:
LG

40.86 250m:
40.95 300m:
CNBA

40.03 250m:
40.22 300m:
BEST

33.33 250m:
33.24 300m:
LG

33.61 250m:
34.15 300m:
BEST

35.43 250m:
35.87 300m:
LG

35.37 250m:
35.71 300m:
BRABO

35.83 250m:
36.50 300m:
v

34.46 250m:
34.84 300m:
LG

34.39 250m:
34.65 300m:
MOSAN
34.57 250m:
35.16 300m:

3:18.62
4:00.03

2:54.80
3:30.73

2:55.71
3:32.09

3:02.09
3:40.24

3:17.06
3:57.54

3:16.19
3:56.71

2:43.47
3:16.89

2:47.96
3:22.89

2:54.78
3:30.51

2:54.80
3:31.17

2:57.21
3:33.72

2:49.34
3:23.99

2:49.00
3:23.60

2:50.21
3:25.59

40.73
41.41

35.96
35.93

35.99
36.38

37.99
38.15

40.48
40.48

39.95
40.52

33.01
33.42

34.66
34.93

35.99
35.73

35.83
36.37

36.59
36.51

34.54
34.65

34.34
34.60

35.23
35.38

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Temps

5:19.99
4:40.50
5:19.99

4:40.50
4:06.56
4:40.50

4:41.00
4:07.94
4:41.00

4:54.86
4:18.16
4:54.86

5:14.89
4:37.34
5:14.89

5:15.26
4:37.32
5:15.26

4:22.87
3:50.33
4:22.87

4:32.52
3:57.91
4:32.52

4:39.99
4:05.78
4:39.99

4:44.09
4:07.69
4:44.09

4:44.36
4:09.95
4:44.36

4:31.05
3:58.58
4:31.05

4:31.40
3:58.39
4:31.40

4:33.50

4:00.54
4:33.50

Pts

40.47
39.49

35.83
33.94

35.85
33.06

37.92
36.70

415
39.80
37.55

43
40.61
37.94

713
33.44
32.54

35.02
34.61

35.27
34.21

36.52
36.40

36.23
34.41

651
34.59
32.47

34.79
33.01

633

34.95
32.96
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22¢ édition Challenge Burny
Laeken, 6. - 7.11.2010

CNSH

Epreuve 9, Dames, 400m Libre, Finde, 17 - 18 ans

Rang AN Temps Pts
4. MONTEIRO, Claudia Sofia (074 R 4:34.04
50m: 31.58 31.58 150m: 1:40.78 35.01 250m: 2:50.62 34.58 350m: 4:00.42 35.14
100m: 1:05.77  34.19 200m: 2:16.04 35.26  300m: 3:25.28 34.66 400m: 4:34.04  33.62
5. DI BATTISTA, Gloria [¢¢] BOUST 4:40.14 589
50m: 32.12 32.12 150m: 1:42.77 35.61 250m: 2:55.01 36.16 350m: 4:05.48 35.37
100m: 1:07.16  35.04 200m: 2:18.85 36.08 300m: 3:30.11 35.10 400m: 4:40.14 34.66
19 ans et plus
Finde A
1 ROMANINI, Aurelie 374 BOUST 4:41.71 579
50m: 31.57 31.57 150m: 1:41.35 35.39  250m: 2:53.17 36.10 350m: 4:06.46  36.52
100m: 1:05.96 34.39 200m: 2:17.07 35.72 300m: 3:29.94 36.77 400m: 4:41.71 35.25
Epreuve 14 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
6/11/2010 - 14:55 Liste résultats Finales
Points: FINA 2010
Rang AN Temps Pts
11-12ans
Finde A
1 PARMENTIER, Bavo ¢S] TZT 4:32.28 477
50m: 31.67 31.67 150m: 1:40.90 35.03 250m: 2:51.08 34.79  350m: 4:00.37 34.37
100m: 1:05.87  34.20 200m: 2:16.29 35.39 300m: 3:26.00 34.92 400m: 4:32.28 31.91
2. DELFERIERE, Alan B CNBA 4:37.26 451
50m: 31.75 31.75 150m: 1:41.03 35.12  250m: 2:51.85 35.17  350m: 4:03.21  36.31
100m: 1:05.91  34.16 200m: 2:16.68 35.65 300m: 3:26.90 35.05 400m: 4:37.26  34.05
3. VERDOODT, Alexis B SCSG 4:52.01 386
50m: 33.38  33.38 150m: 1:47.06 37.10 250m: 3:01.91 37.46 350m: 4:20.95 38.54
100m: 1:09.96  36.58 200m: 2:24.45 37.39 300m: 3:42.41  40.50 400m: 4:52.01 31.06
4. AERTS-BANCKEN, Martin B MOSAN 4:57.96 A
50m: 33.39  33.39 150m: 1:47.49 38.08 250m: 3:04.09 38.19 350m: 4:20.95 38.54
100m: 1:09.41  36.02 200m: 2:25.90 38.41  300m: 3:42.41 38.32 400m: 4:57.96 37.01
5. BECKWEE, Emile %8 DDAT 5:06.37 3%
50m: 33.65 33.65 150m: 1:51.54 39.89  250m: 3:10.13  39.07 350m: 4:28.86  38.98
100m: 1:11.65  38.00 200m: 2:31.06 39.52  300m: 3:49.88 39.75 400m: 5:06.37 37.51
13- 14 ans
FindeA
1 JACOBS, Daio 97 SCSG 4:.16.47 570
50m: 29.38  29.38 150m: 1:33.52 32.40 250m: 2:39.13  33.14  350m: 3:44.89  32.49
100m: 1:01.12 31.74 200m: 2:05.99 32.47  300m: 3:12.40 33.27 400m: 4:16.47  31.58
2. AERTS-BANCKEN, Guillaume B MOSAN 4:19.85 548
50m: 29.90 29.90 150m: 1:34.76 32.20 250m: 2:40.99 32,96 350m: 3:48.20 33.70
100m: 1:02.56  32.66 200m: 2:08.03 33.27 300m: 3:1450 33.51  400m: 4:19.85  31.65
3. PORTIER, Thomas 6B MOSAN 4:37.22 42
50m: 31.65 31.65 150m: 1:42.43 35.83  250m: 2:53.23 35.28  350m: 4:03.46  34.99
100m: 1:06.60  34.95 200m: 2:17.95 35.52  300m: 3:28.47 35.24  400m: 4:37.22 33.76
4. BORISAVLEVIC, Alexis 97 RBP 4:37.71 449
50m: 30.67  30.67 150m: 1:40.41 35.33  250m: 2:51.80 35.51  350m: 4:04.80 36.52
100m: 1:05.08  34.41 200m: 2:16.29 35.88  300m: 3:28.28  36.48  400m: 4:37.71 32.91
5. LEYMAN, Reinout 97 DDAT 4:53.22 332
50m: 32.40 32.40 150m: 1:46.11 37.64 250m: 3:01.61 37.62 350m: 4:17.19 37.44
100m: 1:08.47  36.07 200m: 2:23.99 37.88 300m: 3:39.75 38.14  400m: 4:53.22  36.03
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22¢ édition Challenge Burny

Laeken, 6. - 7.11.2010

CNSH

Epreuve 14, Messieurs, 400m Libre, Finde
15-16ans
Finde A
1 COESSENS, Boris
50m: 29.40 29.40  150m:
100m: 1:01.12 31.72 200m:
2. NGUYEN, Francois
50m: 29.91 29.91  150m:
100m: 1:02.90 32.99  200m:
3. LEYSSENS, Jonas
50m: 30.01 30.01 150m:
100m: 1:03.24  33.23  200m:
4. HUYLEBROECK, Jen
50m: 30.20 30.20  150m:
100m: 1:02.97  32.77  200m:
5. LONGDOZ, Enki
50m: 30.86 30.86  150m:
100m: 1:04.91 34.05 200m:
17-18ans
Finae A
1 GHYSENS, Renaud
50m: 31.62 31.62 150m:
100m: 1:05.38 33.76  200m:
2 BARRAS, Cyril
50m: 31.85 31.85  150m:
100m: 1:07.18 35.33  200m:
19 ans et plus
Finde A
1 PEREIRA, Fabio Manud
50m:  27.45 27.45  150m:
100m: 57.66 30.21  200m:
2 DEHERTOG,Kjd
50m: 28.18 28.18 150m:
100m: 58.81 30.63  200m:
3. NEIVA, Henrique Pereira
50m: 28.55 28.55  150m:
100m: 59.30 30.75  200m:
4. ABDELKHALEK, Skander Khaled
50m: 31.43 31.43  150m:
100m: 1:05.29 33.86 200m:
5. VAN DRIESSCHE, Gil
50m: 29.85 29.85  150m:
100m: 1:04.88  35.03  200m:

H
1:33.53
2:06.35

HA
1:36.56
2:10.36

%
1:37.69
2:11.92

A

1:36.61
2:11.44

1:39.73
2:15.48

1:40.49
2:15.89

1:43.43
2:19.86

1:28.42
1:59.12

1:30.62
2:02.48

1:31.18
2:03.39

1:39.70
2:14.62

1:42.02
2:19.11

LG

32.41 250m:
32.82 300m:
MOSAN
33.66 250m:
33.80 300m:
DDAT

34.45 250m:
34.23 300m:
BRABO

33.64 250m:
34.83 300m:
MOSAN
34.82 250m:
35.75 300m:
MOSAN
35.11 250m:
35.40 300m:
BOUST

36.25 250m:
36.43 300m:
a4

30.76 250m:
30.70 300m:
LG

31.81 250m:
31.86 300m:
(02

31.88 250m:
32.21 300m:
BOUST

34.41 250m:
34.92 300m:
CNSN

37.14 250m:
37.09 300m:

2:39.33
3:12.28

2:43.43
3:16.90

2:46.59
3:21.81

2:47.10
3:23.03

2:50.76
3:26.72

2:51.49
3:27.32

2:55.98
3:32.79

2:29.73
3:00.40

2:34.94
3:07.21

2:35.71
3:07.83

2:49.19
3:24.30

2:56.90
3:35.49

32.98
32.95

33.07
33.47

34.67
35.22

35.66
35.93

35.28
35.96

35.60
35.83

36.12
36.81

30.61
30.67

32.46
32.27

32.32
32.12

34.57
35.11

37.79
38.59

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

4:16.73
3:45.01
4:16.73

4:22.43
3:49.67
4:22.43

4:30.22
3:56.90
4:30.22

4:35.41

3:59.83
4:35.41

4:36.07

4:02.10
4:36.07

4:37.82
4:03.13
4:37.82

4:46.79
4:10.08
4:46.79

3:59.67
3:30.44
3:59.67

4:09.41
3:39.36
4:09.41

4:09.91

3:39.86
4:09.91

4:35.08
3:59.82
4:35.08

4:50.08
4:14.31
4:50.08

32.73
31.72

32.77
32.76

35.09
33.32

461

36.80
35.58

35.38
33.97

449
35.81
34.69

37.29
36.71

30.04
29.23

32.15
30.05

617

32.03
30.05

35.52
35.26

38.82
35.77
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CNSh
22e é&dition Challenge Burny TN
Laeken, 6. - 7.11.2010

Epreuve 19 Filles, 50m Libre 8-10ans
6/11/2010- 15:20 Liste résultats Finale
Points: FINA 2010
Rang AN Temps Pts
FindeA
1 PITTERI, MaiaCrigina 0 RBP 33.08 37
2. DUSON, Lency (00] CNBA 3478 298
3. DEKENS, Océane 00 CNSN 38,55 219
4. DECHAMPS, Emilie 00 MOSAN 39.60 202
5. BRIOT, Samantha 00 CNSN 4235 165
Epreuve 20 Gargons, 50m Libre 8-10ans
6/11/2010 - 15:25 Liste résultats Finale
Points: FINA 2010
Rang AN Temps Pts
Finale A
1 BISENIUS, Rayan 00 MOSAN 3437 26
2. MARIN, Benjamin 00 CNBA 34.68 200
3. VAN GRASDORF, Refad 00 CNSN 35.46 187
4. WALWIS, Nicolas 0L CNBA 39.39 136
5. SALAZAR CHANGO, Alexander 00 CNSN 4217 1
Epreuve 21 Dames, 100m Libre 11 anset plus
6/11/2010- 15:25 Liste résultats Finales
Points: FINA 2010
Rang Nat Club Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11-12ans
FindeA
1. CLIJSTERS, Nathdie BEL DDAT 1:07.86 1:05.96 462 31.97 33.99
2. KATO, Hana JPN DDAT 1:06.93 1:06.42 452 32.16 34.26
3. MOREAU, Wendy BEL CNSN 1:07.04 1:06.70 447 32.09 34.61
4. VERDIJCK, Astrid BEL DDAT 1:10.28 1:09.67 392 33.58 36.09
5. LEYMAN, Merel BEL DDAT 1:10.40 1:10.76 374 34.57 36.19
13- 14 ans
FindeA
1. GOMES, AnaFilipa POR CFV 1:01.53 1:02.21 551 30.05 32.16
2. HARZE, Marine BEL MOSAN 1:05.92 1:03.41 520 30.57 32.84
3. NGUYEN, Emilie BEL MOSAN 1:06.23 1:05.94 462 31.28 34.66
4. JANSSENS, Soetkin BEL SCSG 1:08.80 1:09.84 389 33.58 36.26
5. GUERET, Margaux BEL CNBA 1:09.55 1:10.83 373 33.52 37.31
15-16ans
FindeA
1. MOMMERS, Sarah BEL BEST 1:00.36 1:00.48 599 29.23 3125
2. SELDERSLAGHS, Fien BEL SCSG 1:02.18 1:01.18 579 30.12 31.06
3. BACKX, Anika BEL BRABO 1:01.64 1:02.13 553 29.78 32.35
4. RIJICKMANS, Ellen BEL SCSG 1:02.35 1:02.37 547 30.27 32.10
5. VAN KEER, Zandalee BEL BEST 1:02.29 1:02.66 539 30.69 31.97
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CNSh

22¢ édition Challenge Burny NS

Laeken, 6. - 7.11.2010

Epreuve 21, Dames, 100m Libre, Finade

17-18ans
FindeA
1. SENDEN, Chantal NED GZVN 57.53 57.04 715 27.42 29.62
2. MONTEIRO, Claudia Sofia POR CFV 50.81 57.81 687 28.01 29.80
3. DI BATTISTA, Gloria BEL BOUST 1:01.85 1:01.21 578 29.63 31.58
4, MONTEIRO, Ana Catarina POR CFV 1:02.16 1:01.78 562 30.29 31.49
5. SELDERSLAGHS, Elke BEL SCSG 1:01.72 1:02.17 552 29.92 32.25
19 ans et plus
FindeA
1. VAN DRIESSCHE, Fanny BEL CNSN 1:06.92 1:07.97 422 32.06 35.91
Epreuve 26 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
6/11/2010- 15:35 Liste résultats Finales
Points: FINA 2010
Rang Nat  Club Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11-12ans
Finade A
1. PARMENTIER, Bavo BEL TZT 1:02.36 58.06 463 27.99 30.07
2. VERDOODT, Alexis BEL SCSG 1:04.37 1:03.12 360 30.84 32.28
3. DELFERIERE, Alan BEL CNBA 1:03.17 1:03.83 348 31.13 32.70
4. HUYLEBROECK, Cis BEL BRABO 1:06.23 1:05.70 320 3147 34.23
5. STOFFE, Lucas BEL DDAT 1:06.50 1:06.65 306 31.61 35.04
13- 14 ans
Finade A
1. JACOBS, Dario BEL SCSG 57.57 5742 479 27.82 29.60
2. AERTS-BANCKEN, Guillaume BEL MOSAN 1:00.60 58.48 453 28.07 30.41
3. POPGEORGIEV, Georgi BUL CNSN 1:00.82 1:00.89 402 29.49 31.40
4. PORTIER, Thomas BEL MOSAN 1:02.68 1:00.95 400 29.57 31.38
forf.déc. EL KADDOURI, Mehdi BEL CNSN 1:01.02
15-16ans
Finale A
1. HUYLEBROECK, Jen BEL BRABO 56.98 56.69 498 27.33 29.36
2. NGUYEN, Francois BEL MOSAN 57.00 56.74 496 27.62 29.12
3. COESSENS, Boris BEL SCSG 57.80 5732 481 28.25 29.07
4, WOUTERMAERTENS, Jorick BEL SCSG 58.37 58.56 451 28.26 30.30
5. VERDOODT, Bastien BEL SCSG 58.51 50.99 420 29.01 30.98
17-18ans
Finale A
1. GHYSENS, Renaud BEL MOSAN 1:01.31 59.17 438 28.87 30.30
2. BARRAS, Cyril BEL BOUST 59.86 59.29 435 28.62 30.67
19 ans et plus
FindeA
1. PEREIRA, Fabio Manuel POR CFV 54.02 52.34 632 26.17 26.17
2. DEHERTOG, Kjd BEL SCSG 55.11 52.77 617 25.79 26.98
3. NEIVA, Henrique Pereira POR CRFV 55.43 54.85 550 26.59 28.26
4. SYSTERMANS, Simon BEL MOSAN 54.80 55.18 540 26.33 28.85
5. ABDELKHALEK, S. TUN BOUST 56.04 57.04 489 28.03 29.01
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22¢ édition Challenge Burny
Laeken, 6. - 7.11.2010

CNSH

R

Epreuve 31 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
7/11/2010- 9:00 Liste résultats Eliminatoires
Rang Nat  Club Tpsinscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11-12ans
1. CLIJSTERS, Nathdie 1998 DDAT 2:27.34 2:25.52 33.60 36.94 820 1:06.78
2. MOREAU, Wendy 1998 CNSN 2:24.37 2:26.44 33.10 37.36 38.80 37.18
3. KATO, Hana 1999 DDAT 2:28.54 2:28.99 33.42 37.41 39.92 38.24
4. CREPIN, Marion 1998 CNBA 2:33.20 2:29.85 34.68 37.87 38.67 38.63
5. GOUSSEAU, Clemence 1998 DDAT 2:34.37 2:33.71 35.69 39.25 40.65 38.12
6. VERDIJCK, Astrid 1999 DDAT 2:36.19 2:34.15 35.47 39.20 41.03 38.45
7. LEYMAN, Merel 1998 DDAT 2:37.58 2:35.12 36.55 40.53 40.77 37.27
8. LENAERTZ, Kiara 1998 SCR 2:42.29 2:35.47 35.53 39.19 40.62 40.13
9. DEWOLF, Silke 1998 DDAT 2:39.33 2:35.59 36.02 39.46 40.43 39.68
10. DE KEERSMAEKER, A. 1999 BRABO 2:40.91 2:37.05 35.94 41.39 41.06 38.66
11. BOGAERTS, Emi 1998 DDAT 2:46.64 2:37.18 33.80 40.15 42.41 40.82
12. JOOS, dulie 1998 DDAT 2:38.39 2:37.28 35.31 40.25 41.80 39.92
13. SCHOONJANS, Wesly 1998 CNBA 2:33.76 2:38.67 36.37 39.78 42.38 40.14
14. DE VRIENDT, Jeka 1999 BRABO 2:43.73 2:39.08 36.74 40.55 41.33 40.46
15. TROST, Eva 1999 BOUST 2:47.39 2:40.29 38.11 41.50 41.27 3941
16. CAVADINI, Virginie 1998 CNBA 2:43.06 2:40.66 35.70 40.81 42.98 41.17
17. SCHOONJANS, Shelly 1999 CNBA 2:44.49 2:40.84 37.70 41.14 41.59 40.41
18. GOETHALS, Reinhilde 1998 CNBA 2:44.99 2:43.15 37.87 41.64 42.83 40.81
19. BOUCKAERT, Yara 1999 BRABO 2:42.45 2:45.07 36.93 41.48 43.65 43.01
20. LONGTON, Louise 1998 MOSAN 2:34.90 2:46.42 37.29 43.08 43.99 42.06
21. HERREBOUT, Constance 1998 SCR 2:55.60 2:52.20 37.77 43.83 46.54 44.06
22. VOOS, Marie 1999 BOUST 3:00.42 2:52.35 39.85 43.24 45.35 4391
23. NORIEGA BURRILL, P. 1998 SCR 3:05.95 2:53.43 38.01 44.80 45.97 44.65
24. THIRION, Adéle 1998 BLAC 3:13.13 2:54.43 39.16 44.66 45.33 45.28
25. SIMON, Laura 1999 CNSN 2:54.94 2:55.75 39.29 45.43 45.76 45.27
26. VANDYCK, Eline 1999 SCR NT 3:02.78 41.70 46.09 47.85 47.14
27. SAUWENS, Manon 1998 BLAC 3:01.00 3:03.51 39.64 47.16 48.56 48.15
28. WUILLEM, Sannerie 1999 RBP 3:21.00 3:03.88 41.15 48.42 50.64 43.67
29. LOPEZ VASQUEZ, Daniela 1998 CNBA NT 3:13.03 41.74 48.05 50.99 52.25
30. GARCESNUNEZ, Jazmine 1998 NSG 3:19.17 3:14.74 43.00 48.99 53.60 49.15
disg. DEBROUX, Elinne 1999 CNBA 3:34.63
forf.déc. VANDENBORGHT, V. 1998 SCR NT
madade TOURNAY, Mallaury 1999 CNBA 3:05.13
mdade STAS, Emilie 1998 BLAC 2:48.00
13- 14 ans
1. HARZE, Marine 1997 MOSAN 2:17.40 2:20.69 32.33 36.05 36.30 36.01
2. NGUYEN, Emilie 1997 MOSAN 2:18.73 2:20.72 33.14 35.51 37.13 34.94
3. DOMPAS, Annabel 1996 SCSG 2:40.43 2:34.27 34.96 39.66 40.92 38.73
4. MOLINA ALVAREZ,Eva 1996 CNBA 2:34.62 2:34.31 35.98 39.24 40.51 38.58
5. JANSSENS, Soetkin 1997 SCSG 2:32.65 2:35.83 36.65 40.34 40.75 38.09
6. GUERET, Margaux 1997 CNBA 2:34.32 2:38.79 34.82 39.55 43.72 40.70
7. GHYSENS, Alienor 1997 MOSAN 2:45.03 2:43.81 37.13 43.01 42.56 41.11
8. VAN FRANK, Sarah 1997 RBP 2:46.05 2:45.55 37.97 41.27 43.28 43.03
9. LAASMAN, Célia 1996 CNSN 2:53.48 2:46.13 35.91 41.89 44.54 43.79
forf.nd. GOMES, AnaFilipa 1996 CFV 2:12.88
forf.nd. ISTIRY, Alexia 1996 RBP 2:40.48
forf.nd. MAHMOUDI, Chirine 1996 RBP 3:02.70
maade VERHULST, Yane 1996 SCSG 2:26.42
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22¢ édition Challenge Burny
Laeken, 6. - 7.11.2010

CNSh

Epreuve 31, Dames, 200m Libre, Eliminatoire

15-16ans
1. MOMMERS, Sarah 1994 BEST 2:09.42 2:08.20 30.47 33.05 33.27 3141
2. VANSANTVOORT, Emilie 1994 CNBA 2:08.25 2:10.56 30.44 32.69 33.73 33.70
3. VAN KEER, Zandalee 1994 BEST 2:13.12 2:14.80 3172 34.26 34.78 34.04
4. SELDERSLAGHS, Fien 1995 SCSG 2:11.36 2:14.85 31.50 33.52 34.91 34.92
5. RIICKMANS, Ellen 1994 SCSG 2:10.25 2:15.47 31.82 34.12 34.85 34.68
6. BACKX, Anika 1995 BRABO 2:21.82 2:18.76 30.63 34.75 1:13.98
7. TRAPPENIERS, Lotte 1995 BRABO 2:16.58 2:19.30 32.71 36.09 36.53 33.97
8. LACROIX, Marielle 1994 BOUST 2:18.16 2:19.46 3151 35.15 36.59 36.21
9. NAILI, Aurédlie 1994 SCSG 2:21.10 2:20.19 32.79 35.32 36.58 35.50
10. GENTIER, Anouk 1994 DDAT 2:18.51 2:21.92 31.20 35.85 37.81 37.06
11. HAVERHALS, Gill 1995 BRABO 2:27.42 2:22.84 33.39 35.74 36.76 36.95
12. GOUSSEAU, Kamille 1995 DDAT 2:23.56 2:23.38 33.15 36.55 37.52 36.16
13. DE GYNS, Violette 1995 BOUST 2:27.23 2:23.94 33.59 36.81 7.92 1.05.62
14. DELVAUX, Camille 1994 MOSAN 2:22.11 2:24.13 33.21 36.51 37.58 36.83
15. NAILI, Nesrine 1995 SCSG 2:33.04 2:30.09 34.66 38.09 39.91 37.43
16. MOREAU, Jessica 1994 CNSN 2:27.59 2:30.40 33.18 37.77 40.75 38.70
17. GOETHALS, Liesbeth 1995 CNBA 2:29.55 2:34.27 34.74 38.79 39.96 40.78
18. JEUMONT, Ariane 1995 NSG 2:53.40 3:03.27 40.54 47.09 4752 48.12
17-18ans
1. SENDEN, Chantal 1993 GZVN 2:.03.11 2:08.43 29.45 32.88 33.20 32.90
2. MONTEIRO, Claudia Sofia 1992 CFV 2:09.13 2:1041 31.02 34.00 33.38 32.01
3. SELDERSLAGHS, Elke 1993 SCSG 2:10.09 2:12.62 30.98 33.85 34.44 33.35
4. NEY, Sarah 1993 MOSAN 2:11.35 2:13.06 3144 33.04 34.76 33.82
5. MONTEIRO, AnaCatarina 1993 CFV 2:10.04 2:13.57 31.38 34.31 34.40 33.48
6. DI BATTISTA, Gloria 1993 BOUST 2:10.64 2:14.65 30.85 34.00 35.08 34.72
7. CATY, Maud 1993 CNBA 2:16.42 2:18.28 32.44 35.00 35.94 34.90
8. MICHOTTE, Naomi 1993 CNBA 2:29.18 2:18.59 31.68 34.67 35.88 36.36
9. BOURYAL, Dounia 1993 MOSAN 2:21.64 2:22.58 34.05 35.95 36.55 36.03
10. LECHEIN, Eline 1992 CNBA 2:17.45 2:25.36 33.20 37.02 37.82 37.32
11. GOETHALS, Barbara 1993 CNBA 2:28.20 2:32.90 34.68 38.49 39.38 40.35
12. BRUGGEMAN, Héléne 1993 CNSN 2:41.52 2:48.17 36.42 41.62 44.89 45.24
forf.nd. LHOST, Elodie 1993 MOSAN 2:16.33
maade JEUMONT, Cécile 1993 NSG 2:49.11
19 ans et plus
1. ROMANINI, Aurelie 1987 BOUST 2:09.00 2:11.30 30.53 33.46 33.49 33.82
2. CAVADINI, Caroline 1990 CNBA 2:05.30 2:13.09 30.56 34.05 35.00 33.48
3. CLEMENT, Kimberley 1991 CNBA 2:08.94 2:17.46 30.83 34.58 35.95 36.10
4. VERTRIEST, Gaélle 1991 CNBA 2:18.42 2:21.42 3247 35.20 37.03 36.72
forf.nd. BERGHMAN, Candy 1988 SCSG 2:15.09
Epreuve 32 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
7/11/2010- 9:55 Liste résultats Eliminatoires
Rang Nat  Club Tpsinscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11-12ans
1. DELFERIERE, Alan 1998 CNBA 2:16.41 2:15.80 31.00 34.47 35.53 34.80
2. VINCKE, Warre 1998 DDAT 2:30.60 2:20.30 32.20 35.95 37.12 35.03
3. VERDOODT, Alexis 1998 SCSG 2:17.96 2:21.12 32.73 36.75 36.91 34.73
4. BECKWEE, Emile 1998 DDAT 2:25.35 2:25.53 32.72 36.92 38.45 37.44
5. HUYLEBROECK, Cis 1998 BRABO 2:31.12 2:28.65 33.17 36.43 39.74 39.31
6. AERTS-BANCKEN, Martin 1998 MOSAN 2:20.88 2:28.72 33.34 38.27 39.09 38.02
7. STOFFE, Lucas 1998 DDAT 2:29.30 2:32.38 33.68 38.34 40.68 39.68
8. ROMERA RUIZ, Pablo 1998 MOSAN 2:35.58 2:34.86 35.12 40.01 40.71 39.02
9. DE COCK, Justin 1998 BLAC 2:39.03 2:36.28 34.77 39.33 41.33 40.85
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22¢ édition Challenge Burny
Laeken, 6. - 7.11.2010

CNSh

Epreuve 32, Garcons, 200m Libre, Eliminatoire, 11 - 12 ans

Rang Nat
10. SOONTJENS, Elliot 1999
11. PORTIER, Théo 1998
12. FARRAPA PINGUINHAS, L1998
13. DOMINGUEZ, Nicolas 1998
14. PAVEZ MORO, Jérémy 1999
15. VOGT, Moritz 1999
16. WALWIS, Alexandre 1999
17. AERTS-BANCKEN, A. 1999
18. DECUBBER, Stefaan 1998
19. MARIN, Aurélien 1998
20. HERMAN, Denis 1998
21. MANDERVELD, Martin 1999
22. TRUONG, Jefferson 1999

disg. HERMANS, Konrad 1998

forf.nd. MAHMOUDI, Rayane 1998

13- 14 ans
1. JACOBS, Dario 1997
2. AERTS-BANCKEN, G. 1996
3. BARNSTIJN, Alexandre 1996
4. JOOSTEN, Christopher 1996
5. BORISAVLJEVIC, Alexis 1997
6. BORISAVLJEVIC, Vdentin 1997
7. DE GRATIE, David 1996
8. PORTIER, Thomas 1996
9. EL KADDOURI, Mehdi 1996
10. DE GRATIE, Yannick 1996
11. LEYMAN, Reinout 1997
12. GRANCEROF, Alexandru 1996
13. MOREAU, Jeson 1996
14. ZERAIDI, Amine 1996
15. KATO, Shotallo 1997
16. POPGEORGIEV, Georgi 1996
17. KRUIJTZER, Bram 1997
18. DEWULF, Lars 1997
19. GERVAIS, Lucas 1996
20. PUT, Dieter 1996
21. RAQUET, Damien 1997
22. TAMINIAUX, Bryan 1997
23. COUPE, Thomas 1997
24. RIJCKMANS, Matthias 1997
25. KORDOGHLI, Ghassen 1997
26. VANAUVE, Alexandre 1997

15- 16 ans
1. COESSENS, Boris 1994
2. NGUYEN, Francois 1994
3. CREPIN, Rémi 1995
4, HUYLEBROECK, Jen 1994
5. WOUTERMAERTENS, J. 1994
6. ZERAIDI, Mehdi 1994
7. LEDENT, Romain 1994
8. LONGDOQZ, Enki 1995
9. VERDOODT, Bastien 1995
10. RAQUET, Benoit 1994
11. JAMAR, Tristan 1994
12. THIRION, Lucas 1995
13. HAAGMANS, Cédric 1994
14. DE DONDER, Sven 1994
15. MEZGHRANI, Mansour 1994

Club

BOUST
MOSAN
CNSN
CNSN
CNSN
SCSG
CNBA
MOSAN
CNBA
CNBA
CNBA
CNSN
CNSN
NSG
RBP

Tpsinscr.

2:36.23
2:34.89
2:50.85
3:02.35
3:04.66
3:14.02
2:57.75
3:02.36

NT
3:36.37
3:26.72
3:14.00
34214

NT
3:01.77

2:01.63
2:06.70
2:08.53
2:13.96
2:12.13
2:13.61
2:20.32
2:14.74
2:33.08
2:20.18
2:18.04
2:16.86
2:18.52
2:22.33
2:19.82
2:17.68
2:22.55
2:18.10
2:21.70
2:35.00
2:32.67
2:35.35
2:35.69
2:46.86

NT
2:46.48

2:04.04
2:03.45
2:05.01
2:13.88
211311
2:00.64
2:10.74
2:13.13
2:13.66
2:13.24
2:14.08
2:23.38
2:16.00
2:19.78
2:19.39

Temps

2:39.92
2:45.24
2:45.25
2:46.83
2:49.24
2:49.81
2:54.03
2:56.67
3:08.09
3:09.10
3:09.60
3:11.50
3:34.65

2:04.19
2:07.81
2:08.39
2:12.12
2:13.04
2:1351
2:14.26
2:14.79
2:14.86
2:16.72
2:16.89
2:17.70
2:20.20
2:20.34
2:20.39
2:20.59
2:21.28
2:22.80
2:23.71
2:30.36
2:31.25
2:31.46
2:32.86
2:33.36
2:38.82
2:39.16

2:02.40
2:05.05
2:06.86
2:06.94
2:07.49
2:07.83
2:09.17
2:09.58
2:10.66
2:12.11
2:12.20
2:19.69
2:21.80
2:22.60
2:22.99

50m

37.62
37.68
37.18
36.86
37.61
38.10
38.84
40.59
41.18
44.63
41.29
40.45
45.04

29.89
29.48
29.80
290.84
30.62
30.28
30.31
30.94
31.10
30.79
31.22
31.16
32.28
32.67
32.28
31.16
31.32
32.46
33.79
34.38
35.49
34.22
35.47
35.37
33.75
35.43

28.46
28.84
29.33
28.86
29.41
29.29
29.34
30.28
29.43
30.12
30.17
30.81
31.92
32.29
31.75

100m

40.48
42.64
42.46
43.34
43.95
43.96
46.28
46.04
50.14
49.10
49.48
49.48
56.89

31.53
32.12
33.03
33.19
34.25
33.94
34.58
35.16
34.10
34.58
35.20
34.96
35.55
36.20
36.04
35.74
37.10
36.24
36.94
39.03
38.32
39.84
39.51
38.82
41.10
40.29

30.89
31.65
31.70
31.42
31.58
3171
32.84
33.09
32.85
33.30
33.38
35.53
35.70
35.99
36.10

150m

41.32
43.50
45.20
43.39
45.46
45.37
46.98
47.05
51.58
49.68
51.09
51.47
57.96

31.83
33.78
33.84
34.53
35.27
35.55
3551
35.59
35.24
36.15
36.03
36.10
36.88
36.15
37.02
37.66
37.41
37.36
37.43
40.39
39.19
40.19
40.42
41.12
42.92
42.67

31.64
32.19
32.82
3311
33.03
33.57
33.66
33.56
34.75
34.21
34.91
37.21
37.41
37.51
37.98

200m

40.50
41.42
40.41
43.24
42.22
42.38
41.93
42.99
45.19
45.69
47.74
50.10
54.76

30.94
3243
31.72
34.56
32.90
33.74
33.86
33.10
34.42
35.20
34.44
35.48
35.49
35.32
35.05
36.03
35.45
36.74
35.55
36.56
38.25
37.21
37.46
38.05
41.05
40.77

31.41
32.37
33.01
33.55
33.47
33.26
33.33
32.65
33.63
34.48
33.74
36.14
36.77
36.81
37.16
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22¢ édition Challenge Burny

Laeken, 6. - 7.11.2010

CNSh

Epreuve 32, Garcons, 200m Libre, Eliminatoire, 15 - 16 ans

Rang Nat  Club Tpsinscr. Temps 50m 100m 150m 200m
16. CALATAYUD, Alexandre 1994 BLAC 2:29.01 2:26.61 32.64 37.53 39.57 36.87
17. DEVAUX, Benjamin 1994 NSG 2:30.84 2:29.18 32.35 36.94 40.33 39.56
18. KOKTEN, Ismail 1994 RBP 2:33.71 2:31.95 33.11 37.24 40.89 40.71
19. BOUCHER CABANTOUS, V1995 NSG NT 2:57.37 33.77 41.18 50.46 51.96

disg. DUJARDIN, Theo 1995 CNBA 2:13.15

forf.nd. MILAN, Dylan 1995 CNBA 2:21.38
forf.nd. LAUREYS, Vincent 1995 CNSN 2:28.49
17-18ans
1. ZERAIDI, Issam 1992 CNBA 1:57.12 2:02.29 28.76 30.99 31.53 31.01
2. FRANCOTTE, Sébastien 1992 CNBA 1:55.39 2:06.91 29.91 32.81 32.23 31.96
3. COLOGNES!I, Victor 1993 BLAC 2:08.77 2:07.86 29.90 33.05 33.06 31.85
4. NAVARRE, Charles 1993 CNBA 1:56.83 2:08.08 28.75 32.01 33.83 33.49
5. NEEFS, Geoffrey 1992 CNBA 2:04.02 2:08.24 27.79 31.25 33.88 35.32
6. GHY SENS, Renaud 1993 MOSAN 2:11.56 2:09.51 30.41 32.74 33.55 32.81
7. CONVENS, Bryan 1993 SCSG 2:07.26 2:10.11 29.95 33.36 33.50 33.30
8. BARRAS, Cyril 1993 BOUST 2:12.32 2:11.65 30.15 33.05 34.20 34.25
9. MARCOTTE, Anthony 1993 CNSN 2:18.47 2:25.20 3171 35.85 38.11 39.53
10. KOVACS, Mathias 1992 NSG NT 2:48.96 34.35 41.45 46.37 46.79
forf.nd. CABU, Alexy 1992 CNBA 2:04.32
19 ans et plus
1. POELS, Corentin 1987 CNBA 1:48.74 1:56.64 27.41 29.56
2. CATY, Quentin 1988 CNBA 1:57.55 1:58.73 27.46 30.27
3. PEREIRA, Fabio Manuel 1986 CFV 1:46.76 1:58.81 28.78 30.45 30.75 28.83
4. DEHERTOG, Kjd 1991 SCSG 1:54.77 1:59.84 28.69 30.86 30.25 30.04
5. NEIVA, Henrique Pereira 1984 CFV 1:52.35 2:00.58 28.21 30.65 31.17 30.55
6. LAMBERT, Gatien 1991 BOUST 2:04.88 2:04.12 27.27 31.05 32.49 3331
7. FLOREAN, Remy 1986 CNBA 1:56.84 2:04.38 28.65 31.49 32.47 3177
8. SYSTERMANS, Simon 1987 MOSAN 2:01.97 2:04.58 28.29 31.66 32.32 3231
9. ABDELKHALEK, S. 1982 BOUST 1:56.64 2:04.94 29.74 31.65 32.27 31.28
10. CHRISTOPHE, Laurent 1989 CNBA 1:55.24 2:08.39 29.27 32.34 33.32 33.46
11. LENAERTS, Michael 1991 CNBA 2:04.65 2:10.26 27.94 31.55 34.80 35.97
12. DEPELSENAIRE, Sébastien 1984 CNBA 2:06.47 2:10.37 29.01 32.28 34.50 34.58
13. VAN DRIESSCHE, Gil 1988 CNSN NT 2:14.12 29.08 33.99 36.00 35.05
14. LARA ALONSO, Thomas 1989 NSG 2:08.31 2:14.89 30.21 33.86 35.33 35.49
15. MANDERVELD, Jérdome 1991 CNSN 2:18.77 2:18.60 30.19 34.76 36.73 36.92
maade VAN REET, Matthieu 1991 RBP 2:23.35

Epreuve 33 Filles, 100m Libre 8-10ans

7/11/2010 - 10:55 Liste résultats Eliminatoires

Points: FINA 2010

Rang Nat  Club Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

9ans

1. WATHIONG, Océane BEL BLAC 1:42.49 1:38.31 139A 45.27 53.04
10 ans
1. PITTERI, MariaCristina ITA RBP 1:19.56 1:1594 303A 36.79 39.15
2. DUSON, Lency BEL CNBA 1:20.46 1:17.93 280A 35.99 41.94
3. DEKENS, Océane BEL CNSN 1:22.26 1:27.49 198A 40.15 47.34
4. BRIOT, Samantha BEL CNSN NT 1:38.11 140A 46.56 51.55
5. VUKADIN, Anja CRO RBP NT 1:40.43 131R 45.09 55.34
6. ROBKEN, Leila BEL NSG 1:51.68 1:4495 114R 49.42 55.53
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22¢ édition Challenge Burny NS
Laeken, 6. - 7.11.2010

Epreuve 34 Gargons, 100m Libre 8-10ans
7/11/2010- 11:.00 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2010
Rang Nat Club Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
8 ans
1. TRUONG, Jason TN BEL CNSN NT 1:53.77 61 51.22 1:02.55
9 ans
1. WALWIS, Nicolas BEL CNBA NT 1:32.00 116A 42.21 49.79
2. SIMON, Florian BEL CNSN 1:35.02 1:32.38 115R 42.87 49.51
10 ans
1. BISENIUS, Rayan BEL MOSAN 1:13.48 1:16.00 206A 37.05 38.95
2. MARIN, Benjamin BEL CNBA NT 1:19.10 183A 37.29 41.81
3. VAN GRASDORF, Rafaél BEL CNSN 1:24.13 1:23.53 155A 37.11 46.42
4. GUEDE, Amadou BEL NSG NT 1:3021  123A 42,52 47.69
5. RENAUX, Antoine BEL BLAC 1:39.40 1:32.66 114R 43.22 49.44
6. SALAZAR CHANGO, Alexander BEL CNSN 1:36.38 1:33.90 109R 44.47 49.43
7. DI MEO, Anthony BEL CNBA NT 1:36.14 102 41.49 54.65
Epreuve 35 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
7/11/2010- 11:05 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2010
Rang AN Temps Pts
11-12ans
1 CLIJSTERS, Nathdie B DDAT 30.79 430 A
2. KATO, Hana O DDAT 3111 47 A
3. MOREAU, Wendy B CNSN 3154 40 A
4. BOGAERTS, Emi B DDAT 31.84 38 A
5. JOCS, dulie B DDAT 3195 38 A
6. VERDIJXCK, Astrid N DDAT 3221 36 R
7. LEYMAN, Merd B DDAT 3227 314 R
8 HERREBOUT, Constance B R 3253 35 R
9. SCHOONJANS, Wedly B CNBA 3273 38
10. GOUSSEAU, Clemence B DDAT 3278 3%6
11. DEKEERSMAEKER, Audrey N BRABO 3288 333
12. CREPIN, Marion B CNBA 3294 31
13. DEWOLF, Silke B DDAT 33.04 348
14. DEVRIENDT, Jdka N BRABO 33.08 347
15. TROST, Eva PV  BOUST 33.72 37
16. LENAERTZ, Kiara B R 33.73 3
17. GOETHALS, Reinhilde B CNBA 33.92 32
18. CAVADINI, Virginie B CNBA 34.41 308
19, SIMON, Laura N CNSN 35.01 292
20. BOUCKAERT, Yaa PO BRABO 35.26 286
21. SCHOONJANS, Shdlly P CNBA 35.40 283
22. WUILLEM, Sannerie P RBP 35.63 277
23. NORIEGA BURRILL, Pdoma B R 35.97 270
24. GARCESNUNEZ, Jazmine B NG 36.12 266
25. THIRION, Addle B BLAC 36.33 262
26. SAUWENS, Manon B BLAC 36.54 257
27. VOOS, Maie ® BOUST 37.07 246
28. VANDYCK, Eline PV R 37.80 23X
20. LOPEZ VASQUEZ, Danidla B CNBA 38.34 223
30. DEBROUX, Elinne O CNBA 38.84 214
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22¢ édition Challenge Burny NS

Laeken, 6. - 7.11.2010

Epreuve 35, Filles, 50m Libre, Eliminatoire, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts
disg. LONGTON, Louise B MOSAN
forf.déc. VANDENBORGHT, Vdentine B R
malade TOURNAY, Mallaury P CNBA
malade STAS, Emilie B BLAC
13- 14 ans
1 NGUYEN, Emilie 97 MOSAN 2982 4713 A
2. HARZE, Marine 97 MOSAN 2990 410 A
3. GUERET, Margaux 97 CNBA 3152 401 A
4. JANSSENS, Soetkin 97 LG 3159 3B A
5. DOMPAS, Annabd B LG 3188 37 A
6. MOLINA ALVAREZ, Eva % CNBA 3210 3M® R
7. VAN FRANK, Sarah 97 RBP 3361 3BL R
8. LAASMAN, Cédia % CNN 3398 30 R
9. ISTIRY, Alexia % RBP 3439 3
10. GHYSENS, Alienor 97 MOSAN 3481 297
11. BRUGGEMAN, Maureen 97 CNSN 3570 276
forf.nd. GOMES, AnaFilipa X OV
forf.nd. MAHMOUDI, Chirine % RBP
malade VERHULST, Yane X LG
15-16ans
1 MOMMERS, Sarah A BEST 2823 58 A
2. GENTIER, Anouk A DDAT 2883 524 A
3. BACKX, Anika % BRABO 2884 523 A
4. SELDERSLAGHS Fen B LG 2894 518 A
5. VANSANTVOORT, Emilie A CNBA 29.02 514 A
6. VAN KEER, Zandaee A BEST 29.07 511 R
7. RIJCKMANS, Ellen A LG 2923 5B R
8. LACROIX, Maidle A BOUST 2997 466 R
9. HAVERHALS Gill % BRABO 30.25 4~
10. DELVAUX, Canille AN MOSAN 30.26 453
11. GOETHALS, Liesheth % CNBA 30.32 450
12. DEGYNS, Vidlete % BOUST 31.05 419
13. GOUSSEAU, Kanmille % DDAT 3112 417
14. MOREAU, Jessica A CNSN 31.39 406
15. NAILI, Nesrine B LG 32.38 370
16. VANDENBRANDE, Camille A CNBA 3421 313
17. JEUMONT, Ariane B NG 3771 2A
disq. TRAPPENIERS, Lotte % BRABO
17-18ans
1 SENDEN, Chantd B GZVN 2650 6/ A
2 MONTEIRO, Claudia Sofia ®» 2694 6412 A
3. DI BATTISTA, Gloria B  BOUST 2860 537 A
4. SELDERS.AGHS, Hke B LG 2862 5% A
5. MICHOTTE, Naomi B CNBA 2955 487 A
6. MONTEIRO, AnaCatarina B 2960 44 R
7. NEY, Saah B MOSAN 30.01 465 R
8. LECHEIN, Hine ® CNBA 3023 44 R
9. CATY,Maud B CNBA 3053 44
10. BOURYAL, Dounia B MOSAN 31.78 3™
11 GOETHALS, Babara B CNBA 3250 36
12. BRUGGEMAN, Hédéne B CNSN 3285 HA
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22¢ édition Challenge Burny NS

Laeken, 6. - 7.11.2010

Epreuve 35, Dames, 50m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Rang AN Temps Pts
13. PROSMANS, Lagtitia ®? CNBA 3293 1
forf.nd. LHOST, Elodie B MOSAN
forf.nd. SMEDTS, Cédline B CNBA
malade JEUMONT, Cécile B\B NG
19 ans et plus
1 ROMANINI, Aurelie 8  BOUST 2749 64 A
2. CAVADINI, Cardline D CNBA 2787 530 A
3. CLEMENT, Kimberley 9. CNBA 29.24 52 A
4. VAN DRIESSCHE, Fanny 9. CNSN 3040 447 A
5 VERTRIEST, Gadle 9. CNBA 31.09 418 A
forf.nd. BERGHMAN, Candy &8 G
Epreuve 36 Messieurs, 50m Libre 11 ans et plus
7/11/2010- 11:20 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2010
Rang AN Temps Pts
11-12ans
1 VERDOODT, Alexis B SO 2936 30 A
2. VINCKE, Ware B DDAT 2996 311 A
3. AERTSBANCKEN, Martin B MOSAN 30.04 3B A
4. HUYLEBROECK, Cis B BRABO 30.21 3 A
5. STOFFE, Lucas B DDAT 3035 29 A
6. DELFERIERE, Alan B CNBA 3046 2% R
7. BECKWEE, Emile B DDAT 3124 214 R
8 DECOCK, Jugtin B BLAC 3172 22 R
9. ROMERA RUIZ, Pablo B MOSAN 3292 24
10. SOONTJENS, Elliot P BOUST 3393 24
11. PORTIER, Théo B MOSAN 3415 210
12. PAVEZ MORO, J¥rémy P CNN 34.87 197
13. DOMINGUEZ, Nicolas B CNSN 3493 1%
14. MANDERVELD, Matin P CNN 3517 12
15. FARRAPA PINGUINHAS, Lucas B CNSN 35.34 189
16. WALWIS, Alexandre O CNBA 35.76 18
17. DECUBBER, Stefaan B CNBA 36.80 167
18. HERMAN, Denis B CNBA 3731 161
19. MARIN, Aurdlien B CNBA 37.71 1%
20. AERTS-BANCKEN, Alexandre Y MOSAN 3796 152
2. HERMANS, Konrad B NG 44,73 °¢]
2. TRUONG, Jefferson P CNSN 44.88 %
forf.nd. MAHMOUDI, Rayane B RBP
13-14ans
1 AERTSBANCKEN, Guillaume % MOSAN 26.20 465 A
2. BARNSTIJIN, Alexandre % CNBA 2654 47 A
3. BORISAVLJEVIC, Alexis 97 RBP 27.02 424 A
4. JACOBS, Dario STANS 65 €] 27.36 408 A
5. BORISAVLJVIC, Vdentin 97 RBP 2756 39 A
6. EL KADDOURI, Mehdi B CNSN 2787 3 R
7. POPGEORGIEV, Georgi B CNSN 2795 3 R
8. DEGRATIE, David % BLAC 2813 3/ R
9. JOOSTEN, Christopher % BLAC 2820 373
10. PORTIER, Thomas % MOSAN 2851 30
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22¢ édition Challenge Burny NS

Laeken, 6. - 7.11.2010

Epreuve 36, Garcons, 50m Libre, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts
11. DEGRATIE, Yannick % BLAC 20.00 32
12. KRUIJTZER, Bram 97 BRABO 20.01 32
13. KATO, Shotdlo 97  DDAT 2059 32
14. LEYMAN, Reinout 97  DDAT 29.76 317
15. ZERAIDI, Amine % CNBA 30.30 30
16. VANAUVE, Alexandre 97 CNSN 30.65 290
17. KORDOGHLI, Ghassen 97 NG 30.70 289
18 MOREAU, Jeson B CNSN 30.85 234
19 TAMINIAUX, Bryan 97 RBP 30.93 28
20. PUT, Dieter % R 31.04 2™
21. RIJCKMANS, Matthias 97 LG 3137 200
22. COUPE, Thomas 97 BOUST 3251 243
23. RAQUET, Damien 97 CNBA 32.78 237
disg. GRANCEROF, Alexandru % RBP
15-16ans
1 ZERAIDI, Mehdi A CNBA 26.05 473 A
2. NGUYEN, Francois A MOSAN 26.21 44 A
3. HUYLEBROECK, Jn A BRABO 26.63 42 A
4. COESSENS, Boris A LG 2689 430 A
5. LEDENT, Romain A MOSAN 2693 428 A
6. WOUTERMAERTENS, Jorick A LG 2710 420 R
7. LONGDOQOZ, Enki % MOSAN 2730 411 R
8. HAAGMANS, Cédric A MOSAN 2747 4B R
9.  VERDOODT, Badgtien b LG 2752 401
10. CRERIN, Rémi b CNBA 2787 36
11. JAMAR, Tristan A MOSAN 28.18 373
THIRION, Lucas b BLAC 28.18 373
. RAQUET, Benoit A CNBA 2831 38
14. DUJARDIN, Theo % CNBA 2871 333
15. VANDERSTRAETEN, Smon % RBP 20.02 32
16. DEVAUX, Benjamin A NG 2057 33
17. DEDONDER, Sven A LG 2065 320
18 MEZGHRANI, Mansour A RBP 29.73 318
19. KOKTEN, lsmail A RBP 290.78 316
20. CALATAYUD, Alexandre A BLAC 29.99 310
21. BOUCHER CABANTOQUS, Victor B NG 3402 212
forf.nd. LAUREYS, Vincent B CNSN
forf.nd. ROUDEBUSCH, Alex %S CNBA
forf.nd. DEPERMENTIER, Horian A CNBA
forf.nd. MILAN, Dylan %S CNBA
17-18ans
1 ZERAIDI, Issam ®? CNBA 2451 58 A
2 NAVARRE, Charles B  CNBA 2521 52 A
3. FRANCOTTE, Sébastien ® CNBA 2530 516 A
4. NEEFS, Geoffrey ® CNBA 2620 46 A
5. COLOGNES, Victor B  BLAC 2710 420 A
6. LEPLAS, Thomas B  CNBA 2729 411 R
7. MARCOTTE, Anthony B CNSN 2738 407 R
8. CONVENS, Bryan B LG 2741 406 R
9. DEBROUX, Pierre B CNBA 2785 37
10. BARRAS, Cyril B BOUST 2789 35
11. MOLINA ALVAREZ, Pablo ® CNBA 2849 31
12, GHYSENS, Renaud B  MOSAN 2890 36
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Laeken, 6. - 7.11.2010
Epreuve 36, Garcons, 50m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans
Rang AN Temps Pts
disg. KOVACS, Mathias 2 NG
forf.nd. CABU, Alexy ?2 CNBA
19 ans et plus
1 POELS, Corentin 87 CNBA 2347 647 A
2. CATY, Quentin 8 CNBA 2408 59 A
3. FLOREAN, Remy 8% CNBA 2444 5713 A
4. PEREIRA, Fabio Manuel &% GV 2446 5711 A
5. DEHERTOG, Kjd 9 LG 25.07 50 A
6. SYSTERMANS, Smon 8  MOSAN 2522 521 R
7. NEIVA, Henrique Pereira 8 2530 516 R
8. DEPELSENAIRE, Sébagtien 8 CNBA 2569 48 R
9. LENAERTS, Michedl 91 CNBA 25.72 491
10. DEGLAIN, Smon 8 NG 25.79 487
11. VAN DRIESSCHE, Gil 8 CNSN 25.95 478
12. LAMBERT, Gatien 91  BOUST 26.00 475
13. ABDELKHALEK, Skander Khaled &  BOusT 26.12 469
14. MANDERVELD, Jér6me 9 CNSN 26.70 439
15. CHRISTOPHE, Laurent 8 CNBA 26.80 43#4
16. LARA ALONSO, Thomas 8 NG 2776 31
17. DIMARTINO, Michadl 9 CNBA 28.60 357
forf.nd. BARTA, René DV CNBA
maade VAN REET, Matthieu 9 RBP
forf.nd. HALLEMANS, Florence A CNBA
Epreuve 37 Dames, 200m Libre 11l anset plus

7/11/2010- 14:00

Liste résultats Finales

Rang Nat Club

11-12ans

FindeA
1. CLIJSTERS, Nathdie 1998 DDAT
2. MOREAU, Wendy 1998 CNSN
3. KATO, Hana 1999 DDAT
4, CREPIN, Marion 1998 CNBA
5. GOUSSEAU, Clemence 1998 DDAT

13- 14 ans

FindeA
1. HARZE, Marine 1997 MOSAN
2. NGUYEN, Emilie 1997 MOSAN
3. MOLINA ALVAREZ,Eva 1996 CNBA
4, JANSSENS, Soetkin 1997 SCSG
5. DOMPAS, Annabel 1996 SCSG

15-16ans

FindeA
1. MOMMERS, Sarah 1994 BEST
2. VANSANTVOORT, Emilie 1994 CNBA
3. SELDERSLAGHS, Fien 1995 SCSG
4, VAN KEER, Zandalee 1994 BEST
5. RIICKMANS, Ellen 1994 SCSG

Tps inscr.

2:25.52
2:26.44
2:28.99
2:29.85
2:33.71

2:20.69
2:20.72
2:3431
2:35.83

2:34.27

2:08.20
2:10.56
2:14.85
2:14.80
2:15.47

Temps

2:22.72
2:23.99
2:25.34
2:30.59
2:36.13

2:14.84
2:19.88
2:28.33
2:29.59

2:30.19

2:05.40
2:06.99
2:11.24
2:12.33
2:13.62

50m

33.67
33.48
33.84
34.35
35.73

3141
31.67
35.26
35.26

34.61

29.73
29.57
31.65
31.13
31.63

100m

36.62
36.82
37.49
37.54
39.63

34.13
34.96
36.66
38.25

38.90

32.21
31.97
33.15
33.69
33.67

150m

37.20
37.78
37.58
39.41
40.82

35.12
36.56
39.12
38.68

39.92

32.29
33.52
3354
34.23
34.16

200m

35.23
3591
36.43
39.29
39.95

34.18
36.69
37.29
37.40

36.76

31.17
31.93
32.90
33.28
34.16
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22¢ édition Challenge Burny

Laeken, 6. - 7.11.2010

CNSH

Epreuve 37, Dames, 200m Libre, Finade

17-18ans
FindeA
1. SENDEN, Chantal 1993 GZVN 2:08.43 2:05.21 28.90 32.05 32.39 31.87
2. MONTEIRO, ClaudiaSofia 1992 CFV 2:10.41 2:08.92 31.08 33.90 32.59 3135
3. MONTEIRO, AnaCatarina 1993 CFV 2:13.57 2:10.40 31.00 33.36 33.37 32.67
4, SELDERSLAGHS, Elke 1993 SCSG 2:12.62 2:11.70 30.96 34.02 33.89 32.83
5. NEY, Sarah 1993 MOSAN 2:13.06 2:13.15 31.97 34.08 34.36 32.74
19 ans et plus
FindeA
1. CAVADINI, Caroline 1990 CNBA 2:13.09 2:09.02 30.14 33.40 34.37 3111
2. ROMANINI, Aurelie 1987 BOUST 2:11.30 2:09.87 30.04 33.50 34.20 32.13
3. VERTRIEST, Gadlle 1991 CNBA 2:21.42 2:22.84 32.17 36.17 38.02 36.48
Epreuve 42 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
7/11/2010- 14:15 Liste résultats Finales
Rang Nat Club Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11-12ans
Finade A
1. DELFERIERE, Alan 1998 CNBA 2:15.80 2:15.14 31.97 34.50 34.27 34.40
2. VINCKE, Warre 1998 DDAT 2:20.30 2:17.09 31.86 35.37 35.44 34.42
3. VERDOODT, Alexis 1998 SCSG 2:21.12 2:17.17 32.77 35.54 35.35 3351
4. HUYLEBROECK, Cis 1998 BRABO 2:28.65 2:25.09 33.66 36.01 38.11 37.31
5. BECKWEE, Emile 1998 DDAT 2:25.53 2:26.24 32.82 36.88 38.76 37.78
13- 14 ans
Finde A
1. JACOBS, Dario 1997 SCSG 2:04.19 2:01.87 28.52 31.09 31.27 30.99
2. AERTS-BANCKEN, G. 1996 MOSAN 2:07.81 2:06.09 29.15 3171 32.84 32.39
3. BARNSTIJN, Alexandre 1996 CNBA 2:08.39 2:08.76 29.31 32.27 34.32 32.86
4. BORISAVLJIEVIC, Alexis 1997 RBP 2:13.04 2:09.14 30.04 33.09 34.24 31.77
5. JOOSTEN, Christopher 1996 BLAC 2:12.12 2:09.92 29.74 32.49 33.84 33.85
15-16ans
Finde A
1. COESSENS, Boris 1994 SCSG 2:02.40 2:00.48 28.73 30.74 30.79 30.22
2. NGUYEN, Francois 1994 MOSAN 2:05.05 2:01.67 28.79 31.09 31.00 30.79
3. CREPIN, Rémi 1995 CNBA 2:06.86 2:04.90 29.22 31.35 32.15 32.18
4. HUYLEBROECK, Jen 1994 BRABO 2:06.94 2:05.85 29.55 31.40 32.10 32.80
5. WOUTERMAERTENS,J. 1994 SCSG 2:07.49 2:07.43 30.25 31.78 32.58 32.82
17-18ans
Finde A
1. ZERAIDI, Issam 1992 CNBA 2:02.29 1:55.20 27.06 29.20 29.53 29.41
2. FRANCOTTE, Sébastien 1992 CNBA 2:06.91 2:01.51 27.28 30.39 31.23 32.61
3. NEEFS, Geoffrey 1992 CNBA 2:08.24 2:05.03 28.88 32.16 32.09 31.90
4., COLOGNES!I, Victor 1993 BLAC 2:07.86 2:05.28 29.84 3171 32.30 31.43
5. GHYSENS, Renaud 1993 MOSAN 2:09.51 2:10.93 30.72 32.92 34.25 33.04
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22¢ édition Challenge Burny

CNSh
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Laeken, 6. - 7.11.2010
Epreuve 42, Messieurs, 200m Libre, Finde
19 ans et plus
FindeA
1. POELS, Corentin 1987 CNBA 1:56.64 1:49.07 25.49 27.53 27.93 28.12
2. PEREIRA, Fabio Manuel 1986 CFV 1:58.81 1:51.91 26.20 28.12 28.62 28.97
3. DEHERTOG, Kjéd 1991 SCSG 1:59.84 1:56.47 27.12 29.68 31.04 28.63
4. NEIVA, Henrique Pereira 1984 CRV 2:00.58 1:57.72 27.34 29.65 30.66 30.07
5. CATY, Quentin 1988 CNBA 1:58.73 1:58.28 26.77 29.33 30.94 31.24
Epreuve 47 Filles, 200m Libre 8-10ans
7/11/2010- 14:30 Liste résultats Finale
Points: FINA 2010
Rang Nat Club Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
Finale A
1. PITTERI, MariaCristina ITA RBP 1:15.94 1:1543 309 36.75 38.68
2. DUSON, Lency BEL CNBA 1:17.93 1:16.30 298 36.77 39.53
3. DEKENS, Océane BEL CNSN 1:27.49 1:28.72 190 41.85 46.87
4. WATHIONG, Océane BEL BLAC 1:38.31 1:38.95 136 44.25 54.70
5. BRIOT, Samantha BEL CNSN 1:38.11 1:39.42 135 45.12 54.30
Epreuve 48 Garcons, 100m Libre 8-10ans
7/11/2010- 14:35 Liste résultats Finale
Points: FINA 2010
Rang Nat Club Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
Finade A
1. BISENIUS, Rayan BEL MOSAN 1:16.00 1:16.79 200 37.20 39.59
2. MARIN, Benjamin BEL CNBA 1:19.10 1:17.34 196 37.13 40.21
3. VAN GRASDORF, Rafaél BEL CNSN 1:23.53 1:2251 161 38.99 43.52
4. GUEDE, Amadou BEL NSG 1:30.21 1:2853 130 42.63 45.90
5. WALWIS, Nicolas BEL CNBA 1:32.00 1:29.02 128 41.40 47.62
Epreuve 49 Dames, 50m Libre 11l anset plus
7/11/2010- 14:35 Liste résultats Finales
Points: FINA 2010
Rang AN Temps Pts
11-12ans
FindeA
1 CLIJSTERS, Nathdie B DDAT 3049 4483
2. KATO, Hana O DDAT 30.78 430
3. MOREAU, Wendy B CNSN 3099 42
4. BOGAERTS, Emi B DDAT 31.35 407
5. JOOS, dlie B DDAT 3190 387
13-14ans
FindeA
1 HARZE, Maine 97 MOSAN 2910 510
2. NGUYEN, Emilie 97 MOSAN 29.65 4
3. GUERET, Margaux 97 CNBA 31.00 42
4. DOMPAS, Annabel B SO 31.35 407
5. JANSSENS, Soetkin STAES 65 €] 31.84 3%
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Epreuve 49, Dames, 50m Libre, Finale

15-16ans

Finale A
1 MOMMERS, Sarah A BEST 2785 581
2. GENTIER, Anouk % DDAT 28.32 553
3. VANSANTVOORT, Emilie A CNBA 28.69 53
4. BACKX, Anika b BRABO 2891 520
5. SELDERSLAGHS Fen B LG 2894 518

17-18ans

FindeA
1 SENDEN, Chanta B GZWN 26.23 6%
2. MONTEIRO, Claudia Sofia 2 26.44 6719
3. DIBATTISTA, Gloria B BOuUsT 28.71 531
4. SELDERSLAGHS, Elke B LG 2889 52
5 MICHOTTE, Naomi B CNBA 29.61 434

19 anset plus

FinadeA
1 ROMANINI, Aurdie 87  BOUST 27.30 617
2. CAVADINI, Caroline PV CNBA 27.67 593
3. VAN DRIESSCHE, Fanny 9 CNSN 30.31 451
4. VERTRIEST, Gadle 91 CNBA 3049 443

Epreuve 54 Messieurs, 50m Libre 11 ans et plus

7/11/2010 - 14:40

Liste résultats Finales

Points: FINA 2010
Rang
11-12ans

FindeA
1 VERDOODT, Alexis
2. AERTSBANCKEN, Martin
3. VINCKE, Ware
4. HUYLEBROECK,Cis
5. STOFFE, Lucas

13-14ans

FindeA
1 AERTSBANCKEN, Guillaume
2. BORISAVLEVIC, Alexis
3. BARNSTIJN, Alexandre
4. JACOBS, Daio
5. BORISAVLJEVIC, Vdentin

15-16ans

Finale A

ZERAIDI, Mehdi
NGUYEN, Francois
HUYLEBROECK, Jn
COESSENS, Boris
LEDENT, Romain

apsrwpn P

MOSAN
DDAT
BRABO
DDAT

B8BE BB

MOSAN
RBP
CNBA

SESREESR

RBP

CNBA
MOSAN
BRABO

RRRRER

MOSAN

Temps Pts
2032 3
2054 34
29.68 319
2095 31
30.02 30
26.12 489
26.68 440
26.86 431
2725 413
2773 32
2524 520
2590 43
26.36 4%
26.76 436
26.80 4#4
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Epreuve 54, Messieurs, 50m Libre, Finale

17-18ans

FindeA
1 ZERAIDI, Issam
NEEFS, Geoffrey

COLOGNES, Victor

2
3 FRANCOTTE, Sébagtien
4
5

MARCOTTE, Anthony

19 ans et plus

Finde A
1 POELS, Corentin
CATY, Quentin

FLOREAN, Remy
DE HERTOG, Kje

2
3. PEREIRA, Fabio Manud
4,
5.

Epreuve 59
7/11/2010 - 14:45

CNBA
CNBA
CNBA
BLAC
CNSN

SRAESESE S

CNBA
CNBA

CNBA

2RBVBY
3

Dames, 4 x 100m Libre

2431 532
26.03 474
26.05 473
26.78 43b
27.32 410
23.00 687
24.06 600
2431 582
2439 576
25.01 54

4x100m Nage libre dames
Liste résultats Finale

Points: FINA 2010

Rang Temps Pts
Finde A
1 SCSGDames LG 4:09.20 583
SELDERSLAGHS, Fien 95  29.67 1:01.38 SELDERSLAGHS, Elke 93  29.35 1:01.19
NAILI, Aurélie 94  31.06 1:05.27 RIJCKMANS, Ellen 94  29.24 1:01.36
2 MOSAN 1 MOSAN 4:12.73 559
NEY, Sarah 93  30.18 1:01.31 NGUYEN, Emilie 97 30.16 1:03.63
DELVAUX, Camille 94  30.88 1:04.62 HARZE, Marine 97  29.97 1:03.17
3. BOUST1 BOUST 4:15.25 542
ROMANINI, Aurelie 87 29.67 1:00.91 LACROIX, Marielle 94 30.87 1:05.06
DE GYNS, Violette 95  32.42 1:07.85 DI BATTISTA, Gloria 93  29.26 1:01.43
4. CNSN1 CNSN 4:39.33 414
MOREAU, Jessica 94  32.46 1:08.02 MOREAU, Wendy 98 32.20 1:07.15
VAN DRIESSCHE, Fanny 91  33.26 1:09.46 LAASMAN, Célia 96  34.68 1:14.70
5. CNBA Benjamines CNBA 4:5741 343
CREPIN, Marion 98 34.10 1:13.34 CAVADINI, Virginie 98 3429 1:13.79
GOETHALS, Reinhilde 98 36.71 1:19.74 SCHOONJANS, Wesly 98 32.38 1:10.54
Epreuve 60 Messieurs, 4 x 100m Libre 4x100m Nage libre messieurs
7/11/2010- 14:50 Listerésultats Finale
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
Finde A
1 SCSGHeen LG 3:4560 53%6
COESSENS, Boris 94  27.86 57.32 DE HERTOG, Kjel 91  25.35 53.01
JACOBS, Dario 97  27.17 56.80 WOUTERMAERTENS, Jorick 94  27.74 58.47
2 MOSAN 1 MOSAN 3:47.13 55
SYSTERMANS, Simon 87 26.19 54.72 LEDENT, Romain 94  27.96 58.39
LONGDOZ, Enki 95  28.01 58.15 NGUYEN, Francois 94  26.48 55.87
3 CNSN1 CNSN 4:06.38 411
VAN DRIESSCHE, Gil 88  27.73 58.07 MARCOTTE, Anthony 93  30.45 1:04.09
MANDERVELD, Jérdme 91 2876 1:00.39 POPGEORGIEV, Georgi 96 29.64 1:03.83
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